
SML2021/0454/OOM/MST

Dohoda se souhlasným prohlášením a žádostí o zápis

(dále jen „Dohoda")

uzavřená ve smyslu § 508 a § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník")

mezi

Městská část Praha 4

Sídlo: Antala Staška 2059/80b, 140 46, Praha 4

IČ:00063584

zastoupená: Bc. Michalem Hrozou, místostarostou městské části Praha 4,

na základě plné moci ze dne 15. 5, 2019

(dále jen „Městská část")

a

4-Energetická, a.s.

Sídlo: Praha 4 - Nusle, Táborská 350/32, PSČ 14045

ÍČ:28550901

sp. zn.: B 15147 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupeni: Petr Kuchař, předseda představenstva a Kristýna Koppová, místopředsedkyně
představenstva

(dále jen „4E")

(dále jen „Smluvní strany")

jejíž znění je následující:

I,

Smluvní strany shodně prohlašují, že vzhledem k tomu, že:

a) Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ:

0006458 (dále též „hl. m. Praha") je vlastníkem nemovitostí definovaných v příloze č. 1 jako
Nemovitost 1 až Nemovitost 47 (dále všechny společně i jen jako „Nemovitosti").

b) Nemovitosti jsou na základě zákona č. 131/2000 Sb., v pl. znění, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.
m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy v pl. znění, svěřeny hl. m. Prahou do

1



správy Městské části, která s těmito pozemky vykonává všechna práva a povinnosti via
rozhoduje, s výjimkou ust. § 18 vyhlášky č. 55/2000 Sb., o všech majetkoprávních úk
v plném rozsahu.

c) Součástí Nemovitosti jsou budovy, resp. stavby definované v příloze č. 1 jako Budova
Budova 47 (dále všechny společně i jen jako „Budovy"), když umístění konkrétní budo
vztahu ke konkrétní nemovitosti je popsáno v příloze 1.

d) V Budovách se nachází strojní zařízení, konkrétně Stroj 1 až Stroj 47, včetně všech součé
příslušenství a připojení na rozvody potřebné k jejich provozu (dále všechny společně i jen ji
„Stroje"), přičemž konkrétní poloha a bližší technická specifika každého strojního zařízení js
vymezeny v příloze č. 1 této Smlouvy.

e) Stroje byly vloženy jako nepeněžitý vklad do základního kapitálu 4E.

dohodly se Smluvní strany na následujícím:

II.

1. Smluvní strany se shodly na zápisu poznámky o výhradě vlastnictví pro každý ze Strojů samostatně
a to ve znění poznámek o výhradě vlastnictví, jak jsou uvedeny v Příloze č. 1 sloupci 6 -Zněm
poznámky výhrady vlastnictvík příslušnému Strojnímu zařízeni pro každý konkrétně definovaný
stroj a definovanou nemovitost.

2. 4E prohlašuje, že Stroje jsou v jejím vlastnictví.
3. Městská část, jako oprávněná osoba na místě vlastníka Nemovitostí s prohlášením a výhradami

uvedenými v Příloze č. 1 sloupci G -Zněni poznámky výhrady vlastnictví k příslušnému Strojnímu
zařízení a se zápisem příslušných poznámek do katastru nemovitostí výslovně souhlasí.

4. Smluvní strany dále prohlašují, že všechny Stroje byly k okamžiku podání žádosti již s příslušnými
Nemovitostmi spojeny a dáie prohlašují, že se v případě žádného ze Strojů nejedná o stroj, který by
nahrazoval stroj jiný a že Nemovitosti nejsou zatíženy věcným právem, které by mohlo být zápisem
výhrady zkráceno.

5. Smluvní strany tak výslovné prohlašují a souhlasí s tím, že Stroje jsou samostatnými movitými věcmi
ve vlastnictví 4E a že tyto skutečnosti nejsou mezi nimi sporné ani pochybné, a že vymezení Strojů
touto Dohodou (a jejími přílohami) je jednoznačné, dostatečně určité a nevzbuzuje žádné
pochybnosti.

6. Městská část prohlašuje, že pro uzavření Dohody ji nejsou známé žádné formální ani věcné překážky
a jsou splněny veškeré formální podmínky, které stanovují právní předpisy.

III.

1. Smluvní strany pak tímto společně žádají Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální
pracoviště Praha, aby dle § 508 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve vazbě na § 23 odst. 1 písm.
p) zák. č. 256/2013 Sb., katastrální zákon a § 72 vyhlášky č. 357/2013 Sb., katastrální vyhláška, aby
zapsal poznámku výhrady vlastnictví k výše specifikovaným Nemovitostem a Strojům ve znění, jak
je uvedeno v příloze č. 1 sloupci G -Znění poznámky výhrady vlastnictví k příslušnému Strojnímu
zařízenípro každý konkrétně definovaný stroj a definovanou nemovitost,

správy Městské části, která s těmito pozemky vykonává všechna práva a povinnosti via 
rozhoduje, s výjimkou ust. § 18 vyhlášky č. 55/2000 Sb., o všech majetkoprávních úk 
v plném rozsahu.

c) Součástí Nemovitosti jsou budovy, resp. stavby definované v příloze č. 1 jako Budova 
Budova 47 (dále všechny společně i jen jako „Budovy"), když umístění konkrétní budo 
vztahu ke konkrétní nemovitosti je popsáno v příloze 1.

d) V Budovách se nachází strojní zařízení, konkrétně Stroj 1 až Stroj 47, včetně všech součé 
příslušenství a připojení na rozvody potřebné k jejich provozu (dále všechny společně i jen ji 
„Stroje"), přičemž konkrétní poloha a bližší technická specifika každého strojního zařízení js 
vymezeny v příloze č. 1 této Smlouvy.

e) Stroje byly vloženy jako nepeněžitý vklad do základního kapitálu 4E.

dohodly se Smluvní strany na následujícím:

II.

1. Smluvní strany se shodly na zápisu poznámky o výhradě vlastnictví pro každý ze Strojů samostatně 
a to ve znění poznámek o výhradě vlastnictví, jak jsou uvedeny v Příloze č. 1 sloupci 6 -Zněm 
poznámky výhrady vlastnictví k příslušnému Strojnímu zařízeni pro každý konkrétně definovaný 
stroj a definovanou nemovitost.

2. 4E prohlašuje, že Stroje jsou v jejím vlastnictví.
3. Městská část, jako oprávněná osoba na místě vlastníka Nemovitostí s prohlášením a výhradami 

uvedenými v Příloze č. 1 sloupci G -Zněni poznámky výhrady vlastnictví k příslušnému Strojnímu 
zařízení a se zápisem příslušných poznámek do katastru nemovitostí výslovně souhlasí.

4. Smluvní strany dále prohlašují, že všechny Stroje byly k okamžiku podání žádosti již s příslušnými 
Nemovitostmi spojeny a dáie prohlašují, že se v případě žádného ze Strojů nejedná o stroj, který by 
nahrazoval stroj jiný a že Nemovitosti nejsou zatíženy věcným právem, které by mohlo být zápisem 
výhrady zkráceno.

5. Smluvní strany tak výslovné prohlašují a souhlasí s tím, že Stroje jsou samostatnými movitými věcmi 
ve vlastnictví 4E a že tyto skutečnosti nejsou mezi nimi sporné ani pochybné, a že vymezení Strojů 
touto Dohodou (a jejími přílohami) je jednoznačné, dostatečně určité a nevzbuzuje žádné 
pochybnosti.

6. Městská část prohlašuje, že pro uzavření Dohody ji nejsou známé žádné formální ani věcné překážky 
a jsou splněny veškeré formální podmínky, které stanovují právní předpisy.

III.

1. Smluvní strany pak tímto společně žádají Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha, aby dle § 508 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve vazbě na § 23 odst. 1 písm. 
p) zák. č. 256/2013 Sb., katastrální zákon a § 72 vyhlášky č. 357/2013 Sb., katastrální vyhláška, aby 
zapsal poznámku výhrady vlastnictví k výše specifikovaným Nemovitostem a Strojům ve znění, jak 
je uvedeno v příloze č. 1 sloupci G -Znění poznámky výhrady vlastnictví k příslušnému Strojnímu 
zařízení pro každý konkrétně definovaný stroj a definovanou nemovitost,



2 Smluvní strany současně deklarují, že výhrada vlastnického práva ke všem Strojům je
zakomponována v rámci této jedné Dohody a jejípřílohy č. 1, a to z důvodu hospodárnosti. Pokud
některý ze Strojů nebo některá z Nemovitostí nebude podmínky pro zápis poznámky splňovat,
tak Smluvní strany žádají, aby došlo k zápisu poznámky případně jen k některým ze Strojů.
Provedení zápisu poznámky ke každému ze Strojů je tak ve vztahu k ostatním Strojům nezávislé
a nepodmíněné. O provedení zápisu poznámek ke každému z definovaných Strojů je tak žádáno
samostatně.

IV.

1. Stroje zůstanou ve výlučném vlastnictví4E, a to bez ohledu na způsob jejich provozu, údržbu, opravy
či výměnu jejich součástí, jednotlivých částí či celých komponent či dílčích součástí či dílčích
strojních zařízení či určitého strojního celku za strojní celek jiný sloužící k obdobnému účelu či
s obdobnou funkcí (například nahrazení předávací či výměníkové stanice kotelnou).

2. V případě, že 4E provede na Strojích nebo některém z nich takové úpravy nebo změny, které budou
dle právních předpisů vyžadovat k zachování vlastnického práva 4E k takto upraveným Strojům
nové souhlasné prohlášení, zavazují se Smluvní strany vyvinout součinnost a postupovat tak, že na
výzvu 4E druhá smluvní strana uzavře novou dohodu o souhlasném prohlášení či poskytne nové
souhlasné prohlášení, s obdobným obsahem, jako má tato Dohoda tak, aby bylo zachováno,
potvrzeno či obnoveno vlastnické právo 4E k takto upravenému stroji.

3. V případě, že bude mítMěstská část v úmyslu převést vlastnické právo k Nemovitostem či Budovám
či jen k některým z nich, a to bez ohledu na konkrétní právní důvod, bude Městská část o takovém
záměru 4E předem písemně informovat a záměr se 4E projedná. Městská část přitom bude nového
vlastníka informovat o výhradě vlastnického práva ve smyslu této Dohody, přičemž obsahem
smlouvy snovým vlastníkem bude: a) prohlášení nového vlastníka o seznámení sobsahem této
Dohody, b) výslovný souhlas nového vlastníka s výhradou vlastnického práva dle této Dohody, c)
výslovný závazek nového vlastníka ve smyslu odst. 2 tohoto článku a d) povinnost nového vlastníka
v případě další změny vlastnického práva zakomponovat povinnosti dle tohoto odstavce i do další
smlouvy s případným dalším vlastníkem.

V.

1. Smluvní strany se dále dohodly, že zápis poznámky o výhradě vlastnického práva ke Strojům a

veškeré procesní kroky zajistí na vlastní náklady 4E. Zápis poznámky u příslušného katastrálního
úřadu provede 4E bezodkladně po doručení informace a dokladu ze strany Městské části o
uveřejnění této Dohody v registru smluv.

2. Pro případné vyloučení pochybností Městská část výslovně deklaruje, že nepožaduje ze strany 4E
v souvislosti s uzavřením této Dohody či udělením souhlasného prohlášení žádnou úplatu či jiné
plnění.

3. Smluvní strany dále prohlašují, že mezi sebou nemají v souvislosti se Strojí a jejich obsluhou či jejich
užíváním ze strany 4E do uzavřením této Dohody žádné nevypořádané závazky či nároky a pro
vyloučení pochybností deklarují, že uzavřením Dohody jsou takové jejich vzájemné vztahy
narovnány.

3

2 Smluvní strany současně deklarují, že výhrada vlastnického práva ke všem Strojům je 
zakomponována v rámci této jedné Dohody a její přílohy č. 1, a to z důvodu hospodárnosti. Pokud 
některý ze Strojů nebo některá z Nemovitostí nebude podmínky pro zápis poznámky splňovat, 
tak Smluvní strany žádají, aby došlo k zápisu poznámky případně jen k některým ze Strojů. 
Provedení zápisu poznámky ke každému ze Strojů je tak ve vztahu k ostatním Strojům nezávislé 
a nepodmíněné. O provedení zápisu poznámek ke každému z definovaných Strojů je tak žádáno 
samostatně.

IV.

1. Stroje zůstanou ve výlučném vlastnictví 4E, a to bez ohledu na způsob jejich provozu, údržbu, opravy 
či výměnu jejich součástí, jednotlivých částí či celých komponent či dílčích součástí či dílčích 
strojních zařízení či určitého strojního celku za strojní celek jiný sloužící k obdobnému účelu či 
s obdobnou funkcí (například nahrazení předávací či výměníkové stanice kotelnou).

2. V případě, že 4E provede na Strojích nebo některém z nich takové úpravy nebo změny, které budou 
dle právních předpisů vyžadovat k zachování vlastnického práva 4E k takto upraveným Strojům 
nové souhlasné prohlášení, zavazují se Smluvní strany vyvinout součinnost a postupovat tak, že na 
výzvu 4E druhá smluvní strana uzavře novou dohodu o souhlasném prohlášení či poskytne nové 
souhlasné prohlášení, s obdobným obsahem, jako má tato Dohoda tak, aby bylo zachováno, 
potvrzeno či obnoveno vlastnické právo 4E k takto upravenému stroji.

3. V případě, že bude mít Městská část v úmyslu převést vlastnické právo k Nemovitostem či Budovám 
či jen k některým z nich, a to bez ohledu na konkrétní právní důvod, bude Městská část o takovém 
záměru 4E předem písemně informovat a záměr se 4E projedná. Městská část přitom bude nového 
vlastníka informovat o výhradě vlastnického práva ve smyslu této Dohody, přičemž obsahem 
smlouvy snovým vlastníkem bude: a) prohlášení nového vlastníka o seznámení sobsahem této 
Dohody, b) výslovný souhlas nového vlastníka s výhradou vlastnického práva dle této Dohody, c) 
výslovný závazek nového vlastníka ve smyslu odst. 2 tohoto článku a d) povinnost nového vlastníka 
v případě další změny vlastnického práva zakomponovat povinnosti dle tohoto odstavce i do další 
smlouvy s případným dalším vlastníkem.

V.

1. Smluvní strany se dále dohodly, že zápis poznámky o výhradě vlastnického práva ke Strojům a 
veškeré procesní kroky zajistí na vlastní náklady 4E. Zápis poznámky u příslušného katastrálního 
úřadu provede 4E bezodkladně po doručení informace a dokladu ze strany Městské části o 
uveřejnění této Dohody v registru smluv.

2. Pro případné vyloučení pochybností Městská část výslovně deklaruje, že nepožaduje ze strany 4E 
v souvislosti s uzavřením této Dohody či udělením souhlasného prohlášení žádnou úplatu či jiné 
plnění.

3. Smluvní strany dále prohlašují, že mezi sebou nemají v souvislosti se Strojí a jejich obsluhou či jejich 
užíváním ze strany 4E do uzavřením této Dohody žádné nevypořádané závazky či nároky a pro 
vyloučení pochybností deklarují, že uzavřením Dohody jsou takové jejich vzájemné vztahy 
narovnány.

3



VI.

1. Tato Dohoda nabývá platností dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účm
okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2016 Sb., o registru smluv, pfJ
uveřejnění zajišťuje Městská část. Smluvní strany se přitom dohodly, že uveřejnění této DcnM
provádějí především z opatrnosti i v případě, pokud by povinnost uveřejnění nebyla zákoJ
stanovena.

2. Nedílnou součástí této. Dohody je příloha č. 1: Tabulka - Definice Strojů, Budov a NemnvaJ
s vymezením znění poznámky o výhradě vlastnického práva a dáte příloha č. 2: Grafické umisíM
Strojů v příslušných Budovách.

3. Součástí této Dohody je i její příloha č. 3: Pouze informativní přehled klíčových součástí J
příslušenství či dalšího zařízení Strojů.

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jedno vyhotovení s úředně ověřenými podpis
obdrží 4E, a to pro účely zajištění zápisu poznámky do katastru nemovitostí. Každá smluvní stráni
pak obdrží jedno vyhotovení bez ověřených podpisů pro interní potřeby.

5. Tuto Dohodu je možno měnit pouze v listinné podobě, a to formou číslovaných dodatků
podepsaných zástupci obou smiuvních stran.

6. S obsahem této Dohody Smluvní strany připojením podpisů výslovně souhlasí.

V Praze dne 2021 V Praze dne
2 5-05-2321

Městská část Praha 4 4 - Energetická, a.s.

Bc. Michal Hroza

místostarosta předseda představenstva

Kristýna Koppová

místopředsedkyně představenstva

4



•T
ab

uf
lc

a 
* 

D
ef

in
ic

e 
st

ro
jů

, b
ud

ov
 a

 rt
em

ov
ítc

st
í

r~

K a | f a

M S



f Hí





I



I

I lil !'t.



A.
 Jř

jií
 

je
 G

ud
írJ

i 4
5.

 re
 jiW

i*
i C

fró
ré

d*
 p

ríW
 n

 l i
/^

nU
jV

I

3
s.

lo
 te

au
fta

 j,>
 v 

!d
p-

’Jd
cé

m
 ir

šn
í p

říl
oh

ou
 sr

 *o
uv

y 
oM

*K
6f

t«
 Ja

ko
 D

oW
cr

« f
fiC

ťM
os

w
řc

i p
fp

ňň
K

řť
l/m

a 
fw

řw
tfo

 tip
li 

£ s
ou

ča
sn

ě i
 ím

te
uv

í o
zn

íts
né

 ja
ko

 *w
í«

ítf
ii 

o i
řf

ee
m

i 
a 

«£
íy

 v
n»

iA
7 

rw
n^

ce
nu

 ja
ko

 D
oi

m
ta

 se
 sa

íA
ifa

tn
ým

pn
At

df
ea

ím
 o

 /íW
c

íí/
 o 

x4
pi

*>
 jc

 rý
po

u l
ije

 jt
ou

-s
w

 F
 té

lo
 U

bu
fit

y.
 

í»
úČ

8 
i ř

tn
kj

uv
y 

oi
rt

oč
en

e j
ak

o 
Sm

hu
uo

 a
 r

ffe
ftS

fv
#i

»é
í»

 6̂
er

r.
rr

a>
 w

 
jk

m
pc

i <
3 t

ito
 ta

bu
lk

y.



Městská částPraha 4
IrenaMichalcová
starostka

V Praze dne IS.května 2019
Č.].: OKAS/IM/42/19/OPR

PLNA MOC

Městská část Praha 4, se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4 - Krč, PSČ
14046, IČ 00063584, zastoupená starostkou Irenou Michalcovou

zmocňuje na základě Usnesení Rady městské části Praha 4 Č.10R-354/2019
ze dne 15.5.2019 Bc. Michala Hrozu, místostarostu městské části Praha 4,

aby po dobu výkonu funkce místostarosty městské části Praha 4 a po předchozím
rozhodnutí příslušných orgánů městské části Praha 4 právně jednal jménem městské
části Praha 4 v oblasti věcných práv a relativních majetkových práv, pokud je
předmětem právního jednání nemovitost, a dále aby zastupoval městskou část Praha
4 před správními úřady v řízeních týkajících se nemovitostí. Zejména se jedná
o kupní smlouvy, směnné smlouvy, smlouvy o výpůjčce, smlouvy darovací, smlouvy
o právu stavby, smlouvy o zřízení věcného břemene, smlouvy o zřízení předkupního
práva, dohody spoluvlastníků, smlouvy o nájmu, smlouvy o pachtu, smlouvy
o stavebních úpravách nemovitosti uzavíraných s nájemcem či budoucím nájemcem,
smlouvy o smlouvách budoucích, o změny a ukončení smluv, o zákaz zcizení,
o zákaz zatížení, o prohlášení vlastníka, o souhlasy vlastníka, o návrhy a žádosti
správním úřadům (např. návrh na vklad do katastru nemovitostí), o oznámení záměru
hl. m. Praze rozhodnout o majetkoprávních úkonech.

Irena Michalcové
starostka městské části Praha 4

Bc. Michal Hroza
místostarosta městské části Praha 4





| měřič tepla ACTAR1S ECHO I i. 2007L._
i .

Oběhová čerpadla:............. iÍKSB RIOVAR104-250D i .1995

u ...

lKSBj«T7-E j 1995 i
|GnindfbsTP8q^0____” I 1995H

I
t

1 Expanzomat:
i expanzomat Maxiyarem 700 I 1995

!—
ii

?

L _

|Teploměry:___ | If-

t Teploměr 0-120 °C r 1995
ř

r___ ~~
í1

Tlakoměry: I

i Tlakoměr 4 0-2,5 Mpa ! 1995 1

i 1

~r
s

j Izolace^ . ii.

t orsil+AI folie T DN 100 l 1995 i 28!
.— —ř

! orsil+Aj folie DN 80 i 1995| _6l
orsil+AI folie DN 40 1995:i 141
orsil+Alfolie DN 32 i 1995 411
orsil+AI folie 1995 3 irDN 15;i

i
a

TUV ______ _ __________________________J__ _!
Deskový výměník:____ __ ___ ____________ L

“i
Deskový výměník (bez označení, š=23, v=86,h=25 cm.vč. izolace) |

23x86x251 19951
í

!

Potrubí: _____ 4- ii 1

^pelové, pozinkované DN 50 i 1995*1 -l2!
plasty "T DN 501 1995 i 25j
plasty DN 32 i

1995 S

ii J “—=?-—4

Armatury^ ”1 1.......... i
šoupě DN50; 19951 x1
kulovýJkohout DN 501 1995 í

<ulový kohout DN 32 1995 i 1!
ipétná^klapka DN 50 1995; ' 2!
kompenzátor DŇ 50 ’’ 1995! .4'
)ojistnýventi[ DN 401 1995, _íí
»oj istný_ventij_ DN 251-x... 1995| "íi

~ ~ ' '1
[běhová čerpadla: 1

i/ILO TOP Z 40/7 í 1995!
»

| měřič tepla ACTAR1S ECHO I i.

Oběhová čerpadla:.............
ÍKSB RIOVAR104-250D 

lKSBj«T7-E
|GnindfbsTP8q^0____”

1 Expanzomat:
i expanzomat Maxiyarem

| Teploměry:___
t Teploměr
r___  ~~
Tlakoměry: 

i Tlakoměr

j Izolace^
t orsil+AI folie 
! orsil+Aj folie 
orsil+AI folie

f- 

1 

4
~r

T

orsil+Alfolie 
orsil+AI folie r
TUV ______  _ __________________________J __
Deskový výměník:____ __ ___ ____________ L
Deskový výměník (bez označení, š=23, v=86,h=25 cm.vč. izolace) |

Potrubí: _____
^pelové, pozinkované
plasty
plasty

Armatury^
šoupě
kulový Jkohout 
<ulový kohout 
ipétná^klapka 
kompenzátor 
)ojistnýventi[
»oj istný_ve ntij_

[běhová čerpadla:
i/ILO TOP Z 40/7

4-

"T

- x...

2007L._

i .
i . i

1995 u ...
j 1995 i
I 1995

I
H

t

700 I 1995 i!— i ■

L _| I

0-120 °C r 1995 ř

í

I
0-2,5 Mpa ! 1995 1

i 1
s

. ii.

DN 100 l 1995 i

DN 80 i 1995|
DN 40 1995:i
DN 32 i 1995
DN 15; 1995

i
i
a

“i _!

23x86x251 19951

í !
i
i 1

DN 50 i 1995*1

DN 501 1995 i

DN 32 i 1995 S

i
i J

..... ..... i
”1

DN50; 19951
DN 501 1995 í
DN 32 1995 i
DN 50 1995; 

’’ 1995!DŇ 50
DN 401 1995,
DN 251 1995|

~ ~ ' '1
1
í 1995!

28!
.— —ř

_6l
141 
411 
3 i

-l2!
25j

“—=■-—4 

1
x1

1!
' 2!

.4'
_íí

"íi

»



DRUH ZAŘÍZENÍ SPÉCI ROK POČET/
FIKACE INSTALACE DÉLKAKS/M

P&ový výměník (bez označení, š=4Q, v=100,h=32 cm,vč.
Bace) 40x100x32 1995 1

]r" ~
iastní zařízení DPS:
otrubí:
zelové topenářské trubky bezešvé DN 100 1995 28;
leíové topenářské trubky bezešvé DN 80 1995 h....................6
zelové topenářské trubky bezešvé DN 40 1995 14
;elové topenářské trubky bezešvé DN 32 1995 411
;elové topenářské trubky bezešvé DN 15 1995 3'

j
rmatury:
tntil přímý uzavírací DN 80 1995 2
tupě DN651 1995 2
ilový kohout DN 100 1995 __ 2'fi
ilový kohout DN 80 1995 41
lový kohout DN 40 1995 2
ilový kohout DN 32 1995: 2 j

ipka uzavírací DN 100 1995Í 4!
ipka uzavírací DN 80 1995? 2
r přírubový DN 100 1995 1

r přírubový DN 65 1995 1

r přírubový i DN 40 1995 1

'jčestný venti! DN 65 1995 'li
jcestný ventil DN 40 1995
julační ventil přímý DN 65 1995 1

štná kíapka DN 65 1995
štná klapka DN 40 1995 í)
jistný ventil DN 25 1995 1

louštěcí kohout DN 15 1995 4
•

gulační přístroje: _ .7
.

?vomotor Honeywell M7421A1008- 27.1995

vomotor Honeywell M7420A1009-7 1995 1
;

idis&Gear SKB62 1995 1
*5

řičí přístroje: i !

31

DRUH ZAŘÍZENÍ SPÉCI
FIKACE

ROK
INSTALACE

POČET/
DÉLKA
KS/M

P&ový výměník (bez označení, š=4Q, v=100,h=32 cm,vč.
Bace) 40x100x32 1995 1

]
iastní zařízení DPS:

r" ~

otrubí:
zelové topenářské trubky bezešvé DN 100 1995 28;
leíové topenářské trubky bezešvé DN 80 1995 h....................6

zelové topenářské trubky bezešvé DN 40 1995 14
;elové topenářské trubky bezešvé DN 32 1995 411
;elové topenářské trubky bezešvé DN 15 1995 3'

j
rmatury:
tntil přímý uzavírací DN 80 1995 2
tupě DN651 1995 2
ilový kohout DN 100 1995 2'f__ i

ilový kohout DN 80 1995 41
lový kohout DN 40 1995 2
ilový kohout DN 32 1995: 2 j
ipka uzavírací DN 100 1995Í 4!

ipka uzavírací DN 80 1995? 2

r přírubový DN 100 1995 1
r přírubový DN 65 1995 1
r přírubový i DN 40 1995 1
'j čestný venti! DN 65 1995 'li
jcestný ventil DN 40 1995
julační ventil přímý DN 65 1995 1
štná kíapka DN 65 1995
štná klapka DN 40 1995 í)

jistný ventil DN 25 1995 1
louštěcí kohout DN 15 1995 4

•

gulační přístroje:
.

_ .7
■vomotor Honeywell M7421A1008-

7. 1995 2

vomotor Honeywell M7420A1009-
7 1995 1 ;

idis&Gear SKB62 1995 1
*5

řičí přístroje: i !

31



orsil + AI folie

| El. rozvody
, rozvod nicová skříň 
! kabely

IŘegulace __
! ekvitermní regulace

| Celkem zařízení
|
Montáž

i DN15 l 1999,
i Í I.

r I
T" | 1999,

19991
' _ 4

i j |
1999-

j ! i
I I

l
i" '...............i

j j 1999:



ffi. 3 pro Stroj 12 - výměníková stanice
tě 1245/3

POČET/
DRUH ZAŘÍZENÍ SPÉCI ROKFIKACE

INSTALACE DÉLKA
KS/Mr I

otrubí:
zelové topenářské trubky bezešvé DN 65 1999 19|
;elové topenářské trubky bezešvé DN 40 1999 6,
;elové topenářské trubky bezešvé DN 15 1999 1

eskové výměníky: I

/měník bez specifikace (š=30,v=70,h=15 cm) 1999 2j

rmatury:
jlový kohout DN 65 1999 2
jlový kohout DN 40 1999 4
tr přírubový DN 65 1999 1

tr závitový DN 40 1999 2
íětná klapka DN 40 1999 1

:ímý regulační ventil RV 103 se servomot. SKB 62 DN 40 1999 1

ojcestný směš. ventil RV 215 se servomot. SQX 61IM DN 32 1999 2
Djistný ventil DN 25 1999 ti
dvzdušňovací ventil DN 15 1999 6
/pustni ventil DN 15 1999 5

f

běhová čerpadla:
/ILO TOP S 40/7 1999 1

irundfos UPS 32-80 1999 1

eploměry
eploměry 0-120 °C 1999 2 j

i

lakoměry
lakoméry 0-120 bar 1999 2l

'

xpanzní nádoba:
KD Dukla 1401 1999 1

colace: i

rsil + AI folie DN 65 1999 | 19
rsil + AI folie DN 40 1999 e;

TO

ffi. 3 pro Stroj 12 - výměníková stanice 
tě 1245/3

DRUH ZAŘÍZENÍ SPÉCI
FIKACE

ROK
INSTALACE

POČET/ 
DÉLKA 
KS/M

r I

otrubí:
zelové topenářské trubky bezešvé DN 65 1999 19|
;elové topenářské trubky bezešvé DN 40 1999 6,
;elové topenářské trubky bezešvé DN 15 1999 1

eskové výměníky: I

/měník bez specifikace (š=30,v=70,h=15 cm) 1999 2j

rmatury:
jlový kohout DN 65 1999 2
jlový kohout DN 40 1999 4
tr přírubový DN 65 1999 1
tr závitový DN 40 1999 2
íětná klapka DN 40 1999 1
:ímý regulační ventil RV 103 se servomot. SKB 62 DN 40 1999 1
ojcestný směš. ventil RV 215 se servomot. SQX 61IM DN 32 1999 2
Djistný ventil DN 25 1999 ti
dvzdušňovací ventil DN 15 1999 6
/pustni ventil DN 15 1999 5

f
běhová čerpadla:
/ILO TOP S 40/7 1999 1
irundfos UPS 32-80 1999 1

eploměry
eploměry 0-120 °C 1999 2 j

i
lakomě ry
lakoméry 0-120 bar 1999 2l

'

xpanzní nádoba:
KD Dukla 1401 1999 1

colace: i

rsil + AI folie DN 65 1999 | 19
rsil + AI folie DN 40 1999 e;

TO





Křněr 0-120 °C 2001 8i
j

pKoměry: 1

Bakoměr 0-6 b 2001 3

geolace
Ďrsil + A! folie DN 65 2001 34
Drsil + AI folie DN 50 2001 30
Drsil + AI folie DN 25 2001 30
Drsíl + AI folie DN 15 2001 7

Systém TÚV: :

Výměníky: i

ALFA LAVAL bez odání výkonu, š 20, v 70, h 8, 2001 1

Potrubí:
plast DN 50, 2001 12]
plast DN 40 í 2001 5i

Armatury:
kulový kohout plast DN 65 2001 3
kulový kohout plast DN 40 2001 2
filtr závitový DN 65 2001 1

zpětná klapka DN 65 2001 1

zpětná klapka DN 32 2001 ... .. 1j
pojistný ventil DN 25 2001 2
vypouštěcí kohout DN 15 2001 3

Oběhová čerpadla:
WILO Z40/7 ___1 2008 1

Měření:
vodoměr 2001L..........._1
Izolace
tubolit DN 50 2001 ... 12
tubolit DN 40 2001 5

El. rozvody .. . . _
rozvodnicová skříň 2001 1

kabeláž i 2001 100

Regulace
ekvitermní regulace 2001 1,00

I

•V7

p fl><q i' l.p fl>
< q i' l.

Křněr 0-120 °C 2001 8i
j

pKoměry: 1
Bakoměr 0-6 b 2001 3

geolace
Ďrsil + A! folie DN 65 2001 34
Drsil + AI folie DN 50 2001 30
Drsil + AI folie DN 25 2001 30
Drsíl + AI folie DN 15 2001 7

Systém TÚV: :

Výměníky: i
ALFA LAVAL bez odání výkonu, š 20, v 70, h 8, 2001 1

Potrubí:
plast DN 50, 2001 12]

plast DN 40 í 2001 5
i

Armatury:
kulový kohout plast DN 65 2001 3
kulový kohout plast DN 40 2001 2
filtr závitový DN 65 2001 1
zpětná klapka DN 65 2001 1
zpětná klapka DN 32 2001 ... .. 1j
pojistný ventil DN 25 2001 2
vypouštěcí kohout DN 15 2001 3

Oběhová čerpadla:
WILO Z40/7 ___ 1 2008 1

Měření:
vodoměr 2001 L........... _1

Izolace
tubolit DN 50 2001 ... 12
tubolit DN 40 2001 5

El. rozvody .. . . _
rozvod nicová skříň 2001 1
kabeláž i 2001 100

Regulace
ekvitermní regulace 2001 1,00

I

•V7



i

i DRUH ZAŘÍZENÍ SPÉCI ROK !

l FIKACE
|

INSTALACE

í i „ ;

i OTOP l
| Výměníky: í

j ALFA LAVAL bez odání výkonu, š 24, v 70, h 34 cm 2001
i

r
.

J Potrubí: r í
•

i ocelové topenářské trubky bezešvé DN 65 2001
i ocelové topenářské trubky bezešvé DN 50 2001
i ocelové topenářské trubky bezešvé DN 25 2001
! ocelové topenářské trubky bezešvé DN 15 2001 L
i

t Armatury:
. .

! uzavírací klapka me2ipřírubová DN 65 2001
' uzavírací klapka mezipřírubová DN 50 2001
i kulový kohout NAVAL DN 50 2001
i zpětná klapka DN 50 2001
i filtr závitový DN 65 2001
‘ filtr závitový DN 50 2001
j trojcestný ventil ..... .. DN 50 , 2001
I přímý regulační ventil DN 50 2001!
! pojistný ventil DN 25 2001!
1 vypouštěcí kohout DN 15 2001
i odvzdušnovací ventil DN 15 2001
! ..............._ . ,

i Regulační přístroje: i

! servomotor Siemens SKB 62M 2001
| servomotor Siemens SQX 61 2001

_ j
i Ochrany
1 tlaková ochrana 63-630 kpa 2061^
j tlaková ochrana 0,1-1 Mpa- 2001

i teplotní ochrana 40-90° Cs 2001
i teplotní ochrana 70-140° Cl 200Í1

! Oběhová čerpadía; -1
1 Grundfos UPS 65-120 F i 20071
f Grundfos UPS 80-120 F i 2001
: WILO TOP-S40/4 2001 j

i
i DRUH ZAŘÍZENÍ
|

SPÉCI 
l FIKACE

ROK
INSTALACE

!

í i „ ;
i OTOP l
| Výměníky: í

j ALFA LAVAL bez odání výkonu, š 24, v 70, h 34 cm 2001
i r

.
J Potrubí: r í •
i ocelové topenářské trubky bezešvé DN 65 2001
i ocelové topenářské trubky bezešvé DN 50 2001
i ocelové topenářské trubky bezešvé DN 25 2001
! ocelové topenářské trubky bezešvé DN 15 2001 L
i
t Armatury: . .
! uzavírací klapka me2ipřírubová DN 65 2001
' uzavírací klapka mezipřírubová DN 50 2001
i kulový kohout NAVAL DN 50 2001
i zpětná klapka DN 50 2001
i filtr závitový DN 65 2001
‘ filtr závitový DN 50 2001
j trojcestný ventil ..... .. DN 50 , 2001
I přímý regulační ventil DN 50 2001!
! pojistný ventil DN 25 2001!
1 vypouštěcí kohout DN 15 2001
i od vzduš novací ventil DN 15 2001
!
i Regulační přístroje: i

............... _ . ,
! servomotor Siemens SKB 62M 2001
| servomotor Siemens SQX 61 2001

_ j
i Ochrany
1 tlaková ochrana 63-630 kpa 2061^

j tlaková ochrana 0,1-1 Mpa- 2001

i teplotní ochrana 40-90° Cs 2001
i teplotní ochrana 70-140° Cl 200Í1

! Oběhová čerpadía; -1
1 Grundfos UPS 65-120 F i 20071

f Grundfos UPS 80-120 F i 2001
: WILO TOP-S40/4 2001 j



r . i

FŮT je součástí kompaktu, zde jen requlace TUV 2006 1,00 iF

-
p

. . .

3Ž 2006 0,2;— .

IR

r . i
ŮT je součástí kompaktu, zde jen requlace TUV 2006 1,00 iF -F

p

. . .

3Ž
— .

2006 0,2;

IR



\ Izolace__ ! 1 i

1 Orsil s Ál folií DN 200 1 2006:
i. Ojrsil s AI folií__________ __ DN 65 í 2006j
• Orsil s AI folií_______ t DN 50 2006 s

: Orsil s Ahfolií ________ i DN 40 2006
LOrsil s AI folií __ ___ |. DN 25 i 2006 jt~ ' ! rÍ""fúv ií

~ ' “T1

^Výměník ___ _ _~J ! í 1

> Ďeskow vyměník Alfa Laval ! 111 x310x91 ! 20001
í 1

Zásobník TUV:______ i_ . . .. J . J

' akumulační zásobník ŤLÍV i 400 lii 20001
I • |í

\

r- ~ j-
Potrubí:______________ _____
ocelové topenářské trubky bezešvé DN 40' 2000 ( 7
i plast DN 50 1 2000i 5

t ? |i

Armatury.^__ L_ | |

kulovýkohoii^ ;! DN 50 , 2000! 7
kulový kohout (přírub.j DN 50' 2000; 1

i kulový kohout ........ DN 40;i 2000! 6
| kjjíový kohout ! DN 20: 2000i 3
| regulační ventil i DN 50 j 2000! J
i pojistný ventil DN 40)i 2000! 1

| filtr__________ 1 DN 501 2000 f
vypouštědkohout __ ^ JL.. _ _.dn 15; 2000 i 2

í

Oběhová čerpadla:
, 1! i" " " r

Grundfos UPS 25-60 r - “ _ i 2000!
Sigma 50 ŇTV-60-11 _

* • j 2000,
MLO TOP Ž40/7

i „ j 2000i
1! 1 . 1

Teploměry^ i 1i
1

reploměr _ i 0-120 °C: 2000;
„I _ „ „ . . J _ _]

lakoměry: - iL . .„í ; . >

lakoměr ! 2000)
!I'" ' "ir" :" rj_

íolace
• Hi?

. „ . i
i

LJbolit
ii DN 40 j 2000’. 7

jbo|]t _ 1 DN 50 i 2000! "5
1! t.

iJ „ . i
. rozvody________ 3

1 ! i

svodnicováskříň _ j
. ... 2006) 1\

beíáž t j 2006) 150
i í- 1

L . . „j.
i

24

\ Izolace__
1 Orsil s Ál folií
i. Ojrsil s AI folií__________ __
• Orsil s AI folií_______
: Orsil s Ahfolií __ ______
L Orsil s AI folií __ ___

fúv
^Výměník ___ _ _~J
> Ďeskow vyměník Alfa Laval

Zásobník TUV:______
' akumulační zásobník ŤLÍV

Potrubí:______ ________ _____
ocelové topenářské trubky bezešvé 

i plast

Armatury.^__
kulovýkohoii^ 
kulový kohout (přírub.j

i kulový kohout ........
| kjjíový kohout 
| regulační ventil 
i pojistný ventil
| filtr__________
vypouštědkohout __

Oběhová čerpadla:
Grundfos UPS 25-60 
Sigma 50 ŇTV-60-11 _ 
MLO TOP Ž40/7

Teploměry^
reploměr _

lakoměry:
lakoměr

íolace
LJbolit 
jbo|]t _

. rozvody________
svodnicováskříň
beíáž

! 1 i
DN 200 1 2006:

DN 65 í 2006j
t DN 50 2006 s
i DN 40 2006
|. DN 25 i 2006 j
t~ '
Í""

! r 
í~ ' “Ti 1

! í 1
! 111 x310x91 ! 20001

í 1

i_ . . .. J . J

i 400 lii 20001
I • |í \

r- ~ j-

DN 40' 2000 (
DN 50 1 2000i

t ■ |i

L_ | |
;! DN 50 , 2000!

DN 50' 2000;
DN 40;i 2000!

:
! DN 20 2000i

i DN 50 j 2000!
DN 40)i 2000!

1 DN 501 2000
^ JL.. _ _.dn 15; 2000 i

í
! i" " " r, 1
r - “ _ i 2000!

* • j 2000,
i „ j 2000i

1! 1 . 1
i 1i 1
i 0-120 °C: 2000;

„I _ „ „ . . J _ _]
- iL . .„í ; . >

! 2000)
!I'" ' "ir" :" r

j_• H
i■ . „ . i i
i

i DN 40 j 2000’.
1 DN 50 i 2000!
1. J
! t

„ . ii
3 1 ! i

_ j ..... \
2006)

t j 2006)
i íL . . „j.- 1

i

7
5

7
1
6
3
J

1
f
2

7
"5

1
150

24



ROK POČET /
DÉLKAINSTALACE; KS/M

ré topenářské trubky bezešvé DN 125! 1992j U\
'é topenářskétrubky bezešvé DN 80; 1992 21

ílovač a sběrač horké vody:
lovač horké vody_______ DN 150 1992 2
; horké vody DN 150; 1992’

ury: ____________
ací ventil přímý DN 80 2006
ací ventil přímý DN 50 2006 6|
vač " DN 80 2006 2
jcí klapka (mezipřírubová) ĎN 125 2006 2

A! foli[_ DN 150^ 1992 4
Ál folií "DN 125 2006 14
Ai folií DN 80 2006 21

iktní předávací stanice:___
ktní předávací stanice ÚT 1110 kW, součástí
yje vystrojení jednotlivých větví ÚT armaturami,
ými čerpadly, regulačními prvky, teploměry a 2006 1

sry. Součástí dodávky kompaktu je rovněž
omat REFLEX N 500).

ovač a sběrač topné vody: .. _
ovač topné vody DN 200 2006 3
topné vody . DN 200 2006 3

í: !

í topenářské trubky bezešvé DN 65 2006 5
s topenářské trubky bezešvé DN 50 2006 39
(topenářskétrubky bezešvé I DN 40 2006 5
i topenářské trubky bezešvé ! DN 25 2006 5

_ _ . i

-'iii

ROK
INSTALACE;

ré topenářské trubky bezešvé 
'é topenářské trubky bezešvé

DN 125! 
DN 80;

POČET / 
DÉLKA 
KS/M

1992j
1992

U\
21

ílovač a sběrač horké vody:
lovač horké vody____ ___
; horké vody

ury: ____ ________
ací ventil přímý 
ací ventil přímý 
vač
jcí klapka (mezipřírubová)

A! foli[_ 
Ál folií 
Ai folií

DN 150 
DN 150;

DN 80 
DN 50 

" DN 80 
ĎN 125

DN 150^ 
"DN 125 

DN 80

1992
1992’

2006
2006
2006
2006

1992
2006
2006

2

6|

2
2

4
14
21

iktní předávací stanice:___
ktní předávací stanice ÚT 1110 kW, součástí 
yje vystrojení jednotlivých větví ÚT armaturami,
ými čerpadly, regulačními prvky, teploměry a 
sry. Součástí dodávky kompaktu je rovněž 
omat REFLEX N 500).

2006 1

ovač a sběrač topné vody:
ovač topné vody DN 200 2006

.. _
3

topné vody . DN 200 2006 3

í: !
í topenářské trubky bezešvé DN 65 2006 5
s topenářské trubky bezešvé DN 50 2006 39
(topenářské trubky bezešvé I DN 40 2006 5
i topenářské trubky bezešvé ! DN 25 2006 5

_ _ . i

-'iii



f

i Potrubí: __ _
' ocelové topenářské trubky bezešvé

Armatury:
í kulovýkohout 

|_pojistný ventily ___ 
vypouštěcí kohout

—J.

T

r~

Izolace
| Tubolit__ _____ __

El.rozvody__
1 rozvodnicová skříň 
, kabeíáž

Regulace __ __
regulace ÚT i TUV je součástí kompaktu

J.

Montáž
T

DN 50 2006
;

L
DN 50 2006
DN 32 2006
DN 15 2006

DN 50 2006

_
2006
2006

:

i " 1

_ J 2006f

1
160

0,2!



POČET/ j
i SPEC! i ROK
! FIKACE 1 DÉLKA 1

INSTALACE
| KS / M ,

1

*

řgvod: 1i J í ?i

lpí: i

DN801 r..................sBovétopenářské trubky bezešvé T 1994
t I ? !

nátury: J. . _

pyý kohout DN 80 1994 2 j
přírubový DN 80 1994 1 ;

j
i j

1

lace:__
iíl s AI folií DN 80 1994!í 10!

Ii ? ?. : !["......... ....... — 1r I

npaktní předávací stanice:
i

ipaktní předávací stanice ÚT 1125,8 kW, TUV 301
s

částí dodávky je vlastní řídicí systém a vystrojení 1

i jj

lotlivých větví ÚT armaturami, oběhovými čerpadly, 1!ilačními prvky, teploměry a tlakoměry. Součástí 2006:
ávky kompaktu je rovněž expanzomat REFLEX N 1000 !

umaulační nádrž s izolací 1000 I).
r ----- L

i

dělovač topné vody "T DN 200 2006 3,5
?ač topné vody DN 200 2006 L 3,5

..

ubí: l -ívé topenářské trubky bezešvé DN 100 2006 14Í
)vé topenářské trubky bezešvé DN 65 2006 .. ?5
)vé topenářské trubky bezešvé DN 50 2006 18i

. r
•

ce ??
]

s AI folií DN 200 2006 . . . . . . . j
s A! folií i DN 100 2006 14 i

s A! folií DN 65 2006 ocv/0
s AI folií DN 50 2006 [ 181

!

oaktní předávací stanice: __ -
sno v rámci ÚT

řgvod:
lpí:

Bové topenářské trubky bezešvé

nátury:
pyý kohout 
přírubový

lace:__ 
iíl s AI folií

npaktní předávací stanice:
ipaktní předávací stanice ÚT 1125,8 kW, TUV 301 
částí dodávky je vlastní řídicí systém a vystrojení 
lotlivých větví ÚT armaturami, oběhovými čerpadly, 
ilačními prvky, teploměry a tlakoměry. Součástí 
ávky kompaktu je rovněž expanzomat REFLEX N 1000 ! 
umaulační nádrž s izolací 1000 I).

i SPEC!
! FIKACE

i ROK
INSTALACE

1

POČET/ j 

1 DÉLKA 1 
| KS / M ,

*

i J1 ií ?

i

T DN801 1994
r..................s

t I ■ !
J. . _

DN 80 1994 2 j
DN 80 1994 1 ;

j i j
1

DN 80 1994!í 10!

["......... ....... — 1
I

i ■ ■. : ! r I

i

j
1

2006:

s
i j

1!

r -----  L
i

dělovač topné vody "T DN 200 2006 3,5
■ač topné vody DN 200 2006 L 3,5

..

ubí: l -
ívé topenářské trubky bezešvé DN 100 2006 14Í
)vé topenářské trubky bezešvé DN 65 2006 .. ?5
)vé topenářské trubky bezešvé DN 50 2006 18i

. r
•

ce ■■ ]
s AI folií DN 200 2006 . . . . . . . j
s A! folií i DN 100 2006 14 i
s A! folií DN 65 2006 oc

v/0

s AI folií DN 50 2006 [ 181
!

oaktní předávací stanice: __ -
sno v rámci ÚT



iExpansní nádoby'
1 Reflex Ď _
|
j izolace
fTubj>lit
i

■ El.rozvody
ijrozvodnicová skříň 
! kabeláž

Regulace
ekvitermní regulace
i-

i._

Montáž 20021



ijavírací DN 80 2002 2
?Zavírací DN 65 2002 2
Kohout DN 50 2002] 4
I kohout DN 40 2002 3
fc kohout s filtrem DN 50 2002 1Í
lační ventil DN 32' 2002 Ví

lační ventil DN 25 2002 ___________11
uštěcí kohout DN 15 2002 6 j

dušňovací ventil DN 15 2002 3l
i

J
ulační přístroje: ia

Dmotor BELIMO NRDVX230-3-T-SI 2002 2
•

hová čerpadla: J

idfos UPS 40-60/2F 2002 Jh
ídfos UPS 32-55 2002 V

oměry:
oměr 0-120 °C 2002 4

ěník .

1250x491 x
cový výměník Alfa Laval 249 2002 1í

|

>bník TUV: i

nulační zásobník TUV 550 I 2002 1:

ubí: L_ .
DN 32 2002 L 6'

?

atury:
i/ý kohout DN 32 2002 7
tný ventil DN 32 2002 1

uštěcí kohout DN 15 2002 2

hová čerpadla: ?

ídfos UPS 32-55 2002 1

ídfos UPS 32-80 2002 2

oměry:
oměr 0-120 °C 2002 ! 11

oměry:
oměr 2002 1

j

i ň

ijavírací DN 80 2002 2
■Zavírací DN 65 2002 2
Kohout DN 50 2002] 4
I kohout DN 40 2002 3

fc kohout s filtrem DN 50 2002 1Í

lační ventil DN 32' 2002 Ví

lační ventil DN 25 2002 ___________11
uštěcí kohout DN 15 2002 6 j
dušňovací ventil DN 15 2002 3l

i
 J

ulační přístroje: i
a

Dmotor BELIMO NRDVX230-3-T-SI 2002 2
•

hová čerpadla: J
idfos UPS 40-60/2F 2002 Jh
ídfos UPS 32-55 2002 V

oměry:
oměr 0-120 °C 2002 4

ěník .

cový výměník Alfa Laval
250x491 x 

249 2002
1

1í

|

>bník TUV: i
nulační zásobník TUV 550 I 2002 1:

ubí: L_ .
DN 32 2002 L 6'

■

a tury:
i/ý kohout DN 32 2002 7
tný ventil DN 32 2002 1
uštěcí kohout DN 15 2002 2

hová čerpadla: ■

ídfos UPS 32-55 2002 1
ídfos UPS 32-80 2002 2

oměry:
oměr 0-120 °C 2002 ! 1

1

oměry:
oměr 2002 1

j

i ň



1 kulový kohout DN 50 2002 L .

i kulový kohout s filtrem j DN 50 i 2002 1

i regulační ventil DN 25 2002 íi

! vypouštěcí kohout i DN 15 [ 2002u
: odvzdušňovací ventil i DN 15 2002 if______;rL
1 Regulačnípřístroje: _________ ii _ L-
! servomotor BELIMO NRDVX230-3-T-SI — 1í

1i
2002 |

i

Oběhová čerpadla:
;L

.1 . ___J
Grundfos UPS 32-55 i

|i
2002I’

| Teploměry:
i Teploměr__ ________________ ! 0-120 °C

;

20i
'

?

0’2j!
\

Podružná stanice ÚT-oavilon D2 I:

I

I Armatury: 1\r~

|

?

} kulový kohout_________________
1

DN 40 2002 i

! kulový kohout s filtrem ! DN 40! 2002!
l regulační ventil_ _ ________ ___ í| DN 15 2002;
' odvzdušňovací ventil J DN 15 2002,i

i

i Regulační přístroje: i ; " ' i-A

> servomotor BELIMO NRDVX230-3-T-SI . i 2002,
..

i ? i

i Oběhová čerpadla: LU "

~

“-
-
'

. - . j _í
!

i Grundfos UPS 25-60 ' - ji 2002 i

i

Teploměry:_________ ‘ 1 i

Teploměr
• 1j

0-120 °C i 2002!I
?

i
L . ..iPodružná

stanice ÚT-pavilon U10
..—,u .... j

Armatury^ - !
i 1í

klapkajjzavírací (mezipřír) | DN 65!L.,
... ?_2-

002.-i. 2 i

tulový kohout 1 DN 501 20021 4 Í

tulový kohout j DN 40 i 2002; 2í
ioupátko

. _ !
DN 50l 20021 íi

oupátko (přírub.)
1!

DN 501 2002 * 2]ypouštěcí
kohout DN 15 2Ó0Ž] 6-!

- -i
dvzdušňovacíventil .. jii DN 15 |_ 2002?(

aploměry: J1

i

3ploměr_ ij 0-120 °C 2002,

]
i!

<

)družná stanice ÚT-SNV3 _I L i

matury: i „

18

1 kulový kohout 
i kulový kohout s filtrem 
i regulační ventil 
! vypouštěcí kohout 
: odvzdušňovací ventil

1 Regulačnípřístroje: _________
! servomotor BELIMO NRDVX230-3-T-SI

Oběhová čerpadla:
Grundfos UPS 32-55

| Teploměry:
i Teploměr__ ________________
i
\

Podružná stanice ÚT-oavilon D2
I Armatury:
} kulový kohout___________ ______
! kulový kohout s filtrem
l regulační ventil _ __________ ___
' odvzdušňovací ventil

i Regulační přístroje:
> servomotor BELIMO NRDVX230-3

i Oběhová čerpadla:
i Grundfos UPS 25-60 '

Teploměry:_________
Teploměr

Podružná stanice ÚT-pavilon U10
Armatury^
klapka jjzavírací (mezipřír) 
tulový kohout 
tulový kohout 
ioupátko 
oupátko (přírub.) 
ypouštěcí kohout 
d vzd ušňo vac íventil

aploměry:
3ploměr_

)družná stanice ÚT-SNV3
matury:

-T-SI

DN 50 2002 L .
j DN 50 i 2002 1

DN 25 2002 í
ii DN 15 [ 2002 u

i DN 15 2002 i
f______;rLii _ L-— 1 i 2002 |

í 1 i
L .1 . ___J;i i 2002’| I

! 0-120 °C 2002!
' ; ■ ’ j

I: I1\r~ | ■
1 DN 40 2002 i
! DN 40! 2002!|í DN 15 2002;

J DN 15 2002,
i i
i

-A
; " ' i

. i 2002,
i ■ i.. L " “ ' !U ~ - - _í- ij

. - . j 2002 i
i

‘ 1 i
• j 0-120 °C i 2002!1I ■L . ..iiu .... j..—,

- ! i 1
í

| DN 65! 2002.L., ... ■_- .-i1 DN 501 20021
j DN 40 i 2002;

. _ ! DN 50l 20021
! DN 501 2002 *1 DN 15 2Ó0Ž]
i.. j DN 15 |_ 2002?i( i1J
i 0-120 °C 2002,
j ! <]_I iL i

i „

2 i 
4 Í 
2í
íi
2]
6-! 

- -i

18



I (elektromagnetický) ventil NO | DN 15 2002 1

cí kohout__ ___ ___ DN 15 2002 3|
ovací ventil I DN 15 2002 9

I

ční přístroje: ?.

.. i

-notor BEL1MO GM24A-SR | 2002 1

motor BELIMO NRDVX230-3-T-SI 2002 1 j

j

ěhováčerpadla:
jndfos UPS 32-55 2002
indfos UPS 65-120 j ... ... 2002 1'

| i

.................... {

íloměry: j :

>loměr 0-120 °C 2002; 7
t
!

koměry: i l

toměr 1i 2002 3
I

'

>ansní nádoby*'
D Dukla CZ ^ 3201 2002 4j

?j

ace
I s AI folií DN 65 2002 8-l

l_s AI folií DN 50 2002 6
I s AI folií DN 25 2002 6 j

i

ružná stanice UT-pavilon U8 ,

latury: ___ ____._____

|
:

-4
vý kohout ___________ DN 50 2002 7i
vý kohout s filtrem___ ___ j DN 50 2002 1

ilačrtí ventil__________ DN 25 2002 1

tuštěcí kohout__________ DN 15 2002 4!
:duŠňovací ventil DN 15 2002 L . _ 4

................I
ulační přístroje:
Dmotor BELIMO NRDVX230-3-T-SI~ L. 2002 Jj

i
h- |

hová čerpadla:
idfos UPS 40-60/2F l r~ . ? .i.

i * *1 ?

2002
i

omery:
3měr 0-120 °C 2002 - 4j

1

užná stanice UT-tělocvična T2 i
? ysrsfsssssua^s^ ^ ...........................

ítury:

1 ”7

I (elektromagnetický) ventil NO
cí kohout__ ___ ___
ovací ventil

ční přístroje:
-notor BEL1MO GM24A-SR
motor BELIMO NRDVX230-3-T-SI

ěhováčerpadla:
jndfos UPS 32-55
indfos UPS 65-120

íloměry:
>loměr

koměry:
toměr

>ansní nádoby*' 
D Dukla CZ

ace
I s AI folií 
l_s AI folií
I s AI folií

ružná stanice UT-pavilon U8
latury: ___ ____ ._____
vý kohout ___ ________
vý kohout s filtrem___ ___
ilačrtí ventil__________
tuštěcí kohout___ _______
:duŠňovací ventil

ulační přístroje:
Dmotor BELIMO NRDVX230-3-T-SI~

hová čerpadla:
idfos UPS 40-60/2F

omery:
3měr

užná stanice UT-tělocvična T2
■ ysrsfsssssua^s^ ^ ...... .....................

ítury:

| DN 15 2002 1
DN 15 2002 3|

I DN 15 2002 9
I

?

. .. i
| 2002 1

2002 1 j

j

2002
j ... ... 2002 1'
| i

........ ............ {

j :
0-120 °C 2002; 7

t
!

i l
1

i 2002 3
I
'

^ 3201
2002 4j

■j

DN 65 2002 8-l

DN 50 2002 6
DN 25 2002 6 j

i
,

|
: -4

DN 50 2002 7i
j DN 50 2002 1

DN 25 2002 1
DN 15 2002 4!
DN 15 2002 L . _ 4

................ I

L. 2002 Jj
i h- |

l 2002 r~ . ■ .i.
i * * 1 ■
i

0-120 °C 2002 - 4j
1

i

1 ”7



riamne 1393/13

DRUH ZAŘÍZENI SPÉCI ROKFIKACE
INSTALACE

i-.. ' r~
—p.

paVsýměníková část -~t-
------- _

j Potrubí: ~~ ~~ . , r........~

i ocelové topenářské trubky bezešvé DN 100 2002
1"

?V
L _ _ _ _ .

i Armatury:
i uzavírací ventil přímý DN 100 2002 2

i Regulační ventil DN 100 2002 1

j Uzavírací klapka (ovládaná servomotorem) DN 50 2002 L . - 1

i filtr (přírubový) DN 100 2002 ,............ ... 1

i .

! Regulační přístroje:
• servomotor zdvihový - ZPA 2002 1

i servomotor Belimo AM24-SR 2002 . ... ^ i
i '

! Izolace
I Orsil s AI folií DN 100 2002 27!

i

1ÚŤ
1

' Výměník „ . «

j Deskový výměník Alfa Laval CB2Q0 (odhad) 250 x 491 x 2I2492002
_...........„|

i .. . , .j ... ........ . .......íi
S Potrubí:

i_.....
..............[.......... ......i

j ocelové topenářské trubky bezešvé DN 65 2002 8í
i ocelové topenářské trubky bezešvé DN 50 2002 , _ 6!
i ocelové topenářské trubky bezešvé DN 25 2002 ....._......... 6 i
j . j I

Armatury: i i

klapka uzavírací (mezipřírubová) DN 65, 2002 _ _ h
kulový kohout DNSOj 2002 4|
kulový kohout DN 40 * 2002 1!
kulový kohout DN 25 2002 21

kulový kohout DN 15 j 2002 . 5J
kulový kohout s filtrem DN 50, 2002 1 i

regulační ventil DN 25 2002 _J\
‘egulační ventil DN 20, 2002 . li
litr DN 15 j 2002 11
lojistný ventil ĎN 32 20021 ij

16

riamne 1393/13

DRUH ZAŘÍZENI SPÉCI
FIKACE

ROK
INSTALACE

i-..

pasVýměníková část

' r~
—p.

-~t-

j Potrubí: ~~ ~~ . , r........~
-------  _

i ocelové topenářské trubky bezešvé DN 100 2002 ■
L _ _

1" V

i Armatury:
_ __ .

i uzavírací ventil přímý DN 100 2002 2
i Regulační ventil DN 100 2002 1
j Uzavírací klapka (ovládaná servomotorem) DN 50 2002 L . - 1

i filtr (přírubový) DN 100 2002 ,............ ... 1
i .
! Regulační přístroje:
• servomotor zdvihový - ZPA 2002 1
i servomotor Belimo AM24-SR 2002 . ... ^ i
i '
! Izolace
I Orsil s AI folií DN 100 2002 27!

i
1ÚŤ 1
' Výměník «

j Deskový výměník Alfa Laval CB2Q0 (odhad) 250 x 491 x 
249

„ .
2002 2I

_...........„|
i .. . , .j i...  ........ . ....... í
S Potrubí: i_..... ..............[.......... ...... i
j ocelové topenářské trubky bezešvé DN 65 2002 8í
i ocelové topenářské trubky bezešvé DN 50 2002 , _ 6!
i ocelové topenářské trubky bezešvé DN 25 2002 ....._........ . 6 i
j . j I
Armatury: i i
klapka uzavírací (mezipřírubová) DN 65, 2002 _ _ h
kulový kohout DNSOj 2002 4|
kulový kohout DN 40 * 2002 1!
kulový kohout DN 25 2002 21

kulový kohout DN 15 j 2002 . 5J
kulový kohout s filtrem DN 50, 2002 1 i
regulační ventil DN 25 2002 _J\
‘egulační ventil DN 20, 2002 . li
litr DN 15 j 2002 11
lojistný ventil ĎN 32 20021 ij

16



obsažena v kompaktu Systherm Sympatik T

j—
4-

2002'

T

A

150

i 20021 0,2



(servomotorBEUMO HT24-SR-T j 2002 1

i 1

i Oběhová čerpadla:_________ L_
[Grundfos UPS 25-60 ~___ _ i !” 2002

1

ÍGrundfos UPE 25-40 __ —?~ir- 2002 i

! Gmndfos Mag_naj4Q-120/F 2002 1

! Grundfos UPE 32-80 r 2002 !

t_f
Teploměry:__________ r J

- —I —- ?

|jeplqměr bimetalový___ ________ _ 0-120 °C 2002 i

1

[TÍakoměr/:_____ ____ __
I

i

j Tlakoměr í 2005 i

i____ _ _ __________ _____________ i ‘ i

^Izolace [ ? ..........i...
iOrsilsAlfofí[___ _____ ___ DN 100 2002 i .12;
Orsil s AÍ folií T

?4-
DN 80 2002 2

i Qrsils AI folií DN 50 2002|r lí
!Órsi[sAÍfolií _____________ —4-

DN 40 2002 1 2,rr *

Tuy _ir_r_r_ t
i. .

Akumulační nádoba:_____
i

akjjmuiačm nádoba AKU RETCZ1000 110001),2002)Lr’-_,mí

Potrubí: I
1

plast _ DN 50 i 2002;!
-

61
L .... i - iArmatury:_ ___ i

<ulový kohput DN 50 i 2002:
.

ii
(úlový kohout DN 401 2002 i 3,
tulový kohout DN 32, 2002! ll
tulový kohout DN 25 * 20021 2j
úlový kohout DŇ 201 20021 21

j. ~
ypouštěcíkqhout DN ísj 2602] 5

I“t- ” . -j . |eploměry:

.....................j
eploměr -L 0-120 °c; 2002 i

1- iI _j
akoměry:

, _ t
. .. i

akoměr __ 20021
i !

3láce I
r!

ibolrt _ _ __ ________ DN 501 2002 i
_6J

! i

rozvody ~ - j
! —i

'.vodnicová skříň “I~ " ? i 2002]

(servomotorBEUMO HT24-SR-T

i Oběhová čerpadla:_________
[ Grundfos UPS 25-60 ~___ _
ÍGrundfos UPE 25-40 __
! Gmndfos Mag_naj4Q-120/F 
! Grundfos UPE 32-80

Teploměry:__ ____ ____
|jeplqměr bimetalový___ ________ _

[TÍakoměr/:_____ ____ __
j Tlakoměr
i____ ___ __________ _____________
^Izolace
iOrsilsAlfofí[___ _____ ___
Orsil s AÍ folií 

i Qrsils AI folií
!Órsi[s AÍ folií _____________

Tuy _i r_r_r_
Akumulační nádoba:_____
akjjmuiačm nádoba AKU RETCZ1000

Potrubí:
plast _

Armatury:_ ___
<ulový kohput 
(úlový kohout 
tulový kohout 
tulový kohout 
úlový kohout 
ypouštěcíkqhout

eploměry:
eploměr

akoměry:
akoměr __

3 láce
ibolrt _ _ __ ________

rozvody
'.vodnicová skříň

i
■~r—i -

r
_f

- —I —-

T
■4-

—4-

j. ~

I
“t-

-L
1-

“I ~

j 2002 1
i 1

L_!” 2002 1
2002 i
2002 1

2002 !
t
r J
£

0-120 °C 2002 i
1

I i

í 2005 i
i ‘ i
[ ■ .......... i...

DN 100 2002 i
DN 80 2002
DN 50 2002|r

DN 40 2002 1
rr *

i. .

t

i
10001), 2002)

1

L’-_,m
í r

I 1
DN 50 i 2002;! -

L .... i
i

DN 50 i 2002: .
DN 401 2002 i
DN 32, 2002!
DN 25 * 20021
DŇ 201 20021
DN ísj 2602]

” . -j . |
..................... j

0-120 °c; 2002 i
iI _j

, _ t . .. i
20021

i !
I r!

DN 501 2002 i
! i~ - j

!
" ■ i 2002]

.12;
2
lí

2,

61

- i

ii
3,
ll
2j
21
5

_6J
—i



[kohout DN 15. 2002 J
vací ventii DN 15* 2002 10

ční přístroje: i
otor BELIMO NRDVX24-SR-T-SI 2002 ií 3

hová čerpadla:
idfos Magna 32-100 2002 2
idfos UPE 25-40 i 2002 1

oměry:
směr bimetalový 0-120 °C 2002T 4
směr lihový 0-160 °C 2002 2

oměry:
směr _ 2005 8

ice !.
s AI folií DN 65 2002 32
s Ál folií DN 32 2002 5

I

Libí:
)vé topenářské trubky bezešvé DN 100 2002 12
)vé topenářské trubky bezešvé DN 80 2002 2
)vé topenářské trubky bezešvé DN 50 2002 2
>vé topenářské trubky bezešvé DN 40 2002 2

atury:
:a uzavírací mezipřírubová DN 65 2002 4 i

fý kohout DN 50 2002 1!
rý kohout DN 40 2002 3\
fý kohout DN 32 2002 3’
fý kohout DN 25 2002 3;
rý kohout s filtrem DN 50 2002 2 j
rý kohout s filtrem DN 20 2002 1j
ační ventil TOPBALL DN 32 2002 li
lační ventil TOPBALL DN 25 2002 i!
lační ventil TOPBALL DN 20 2002 1!
lační ventil TOPBALL DN 15 2002 3
uštěcí kohout DN 15 2002
dušňovací ventil DN 15 2002 10:

ilační přístroje:
smotor BELIMO LM 24A-SR ----------------- 2002 __3j.——-

[kohout 
vací ventii

ční přístroje:
otor BELIMO NRDVX24-SR-T-SI

hová čerpadla:
idfos Magna 32-100 
idfos UPE 25-40

oměry:
směr bimetalový 
směr lihový

DN 15. 
DN 15*

i

i

0-120 °C 
0-160 °C

2002
2002

J
10

2002 í 3i

2002 2 
2002 1

2002T 4
2002 2

oměry:
směr _

ice 
s AI folií 
s Ál folií

2005 8

!.
DN 65 2002 32
DN 32 2002 5

I

Libí:
)vé topenářské trubky bezešvé DN 100 2002 12
)vé topenářské trubky bezešvé DN 80 2002 2
)vé topenářské trubky bezešvé DN 50 2002 2
>vé topenářské trubky bezešvé DN 40 2002 2

atury:
:a uzavírací mezi přírubová DN 65 2002 4 i
fý kohout DN 50 2002 1!

rý kohout DN 40 2002 3\
fý kohout DN 32 2002 3’
fý kohout DN 25 2002 3;
rý kohout s filtrem DN 50 2002 2 j
rý kohout s filtrem DN 20 2002 1j
ační ventil TOPBALL DN 32 2002 li
lační ventil TOPBALL DN 25 2002 i!
lační ventil TOPBALL DN 20 2002 1!
lační ventil TOPBALL DN 15 2002 3
uštěcí kohout DN 15 2002
dušňovací ventil DN 15 2002 10:

ilační přístroje:
smotor BELIMO LM 24A-SR ----------------- .——-

2002 __3j



Sídlišti 840/3

DRUH ZAŘÍZENÍ SPÉCI ( ROK
FIKACE * INSTALACE

Výměníková část ______
I Horkovod:
Potrubí; ________ _ ___
ocelové topenářské trubky bezešvé DN 80 2002
!

i.. ...-„ „ ________ |

Armatury: r -
kulový kohout přírubovýNÁVAL _ DN 80 2002 _

I zpětná klapka přír DN 80 2002 \r~
| filtr přír. __ ________________ DN 80 2002r
| Izolace ...... .
Órsii s Ál folií DN 80 2002

Výměník
. . _ . _u

' Kompakt Systherm Sympatik VNV, UT-795 kW, VZŤ-316
1kW, TUV-102 2002.

L . _ L „

ÚT __ ___ '.......... _ _
[Potrubí:__________________
j ocelové topenářské trubky bezešvé ... DN 65 2002
ocelové topenářskétrubky bezešvé^ DN 32 20021

"
Armatury^ _ _ _____ __

1J
1 klapka uzavírací mezipřírubová DN 100! 2002
1 klapkauzavírací mezipřírubová DN 65 2002
kulový kohout _ 4

DN 501 2002
i kulovýkohout^ DN 40 2002
i kulový kohout DN 32 2002
rkulovýkohout DN 25 2002!
Uíúlový kohout DN 20 2002
I kulový kohouty j DN 15 2002[kulový

kohout DN 10* 2002
kulový kohout s filtrem^ 1 DN 501 2002
kulový kohout sjiltrem -i DN 20 2002
regulační ventil TOPBALL__ J DN 32 2002 i

regulační ventil TOPBALL DN 251 2002'
regulační ventil TOPBALL .. _ : DN 20 2002
regulační ventil TOPBALL l DN 151 2002
filtr i DN 15, 2002

Sídlišti 840/3

DRUH ZAŘÍZENÍ

Výměníková část ______
I Horkovod:
Potrubí; _____ ___ _ ___
ocelové topenářské trubky bezešvé

! - „ „ ________
Armatury:
kulový kohout přírubový NÁVAL _

I zpětná klapka přír 
| filtr přír. __ _____ ___________

| Izolace
Órsii s Ál folií

SPÉCI ( ROK 
FIKACE * INSTALACE

Výměník
' Kompakt Systherm Sympatik VNV, UT-795 kW, VZŤ-316 
kW, TUV-102

ÚT __ ___ '.......... _ _
[Potrubí:____ ______________
j ocelové topenářské trubky bezešvé 
ocelové topenářské trubky bezešvé^

Armatury^ _ _ _____ __
1 klapka uzavírací mezipřírubová 
1 klapkauzavírací mezipřírubová 
kulový kohout _

i kulovýkohout^ 

i kulový kohout 
rkulový kohout 
Uíúlový kohout 
I kulový kohouty 
[kulový kohout 

kulový kohout s filtrem^ 
kulový kohout sjiltrem
regulační ventil TOPBALL__
regulační ventil TOPBALL
regulační ventil TOPBALL .. _
regulační ventil TOPBALL 
filtr

DN 80 2002
i.. ... |

r -

DN 80 2002
_

DN 80 2002
DN 80 2002

\r~

r

...... .

DN 80 2002

. . _ . _u
1 2002

.

L . _ L „

... DN 65 2002
DN 32 20021

"

J1 DN 100! 2002
DN 65 2002

4 DN 501 2002
DN 40 2002
DN 32 2002
DN 25 2002!
DN 20 2002

j DN 15 2002
DN 10* 2002

1 DN 501 2002

-i DN 20 2002
DN 32 2002 iJ
DN 251 2002'

: DN 20 2002
l DN 151 2002
i DN 15, 2002



B topenářské trubky bezešvé DN 50 2009 30
e topenářské trubky bezešvé DN 40 2009 24li topenářské trubky bezešvé DN 32 2009 12

-----------
(tury:

'

tý kohout DN 50 2009 L .. 4,
rý kohout DN 40 2009 _ 4,
ý kohout DN 32 2009 2
šovací ventil DN 50 2009 1

šovací ventil DN 40 2009 2
íovací ventil DN 32 2009j 1

i I

lová čerpadla: j ................

) TOP-Z30/7RG 2002 li
) TOP-Z50/7RG 2002 2 i

) TOP-Z65/7 2002 1

jměry:
>měr 0-120 °C 2002 11

'

>měry:
měr 200? 5

'

ze
vé topenářské trubky bezešvé DN 50 2009 30
vé topenářské trubky bezešvé DN 40 2009 24
vé topenářské trubky bezešvé DN 32 2009 12!

zvody
dnicová skříň 2009 1 =

áž 2009 200

láce
ičástí kompaktní předávací stanice 2009

áž 2009 0,2]

B topenářské trubky bezešvé DN 50 2009 30
e topenářské trubky bezešvé DN 40 2009 24
li topenářské trubky bezešvé DN 32 2009 12

(tury:
-----------

'
tý kohout DN 50 2009 L .. 4,
rý kohout DN 40 2009 _ 4,
ý kohout DN 32 2009 2
šovací ventil DN 50 2009 1
šovací ventil DN 40 2009 2
íovací ventil DN 32 2009j 1

i I

lová čerpadla: j ................

) TOP-Z30/7RG 2002 li
) TOP-Z50/7RG 2002 2 i

) TOP-Z65/7 2002 1

jměry:
>měr 0-120 °C 2002 11

'

>měry:
měr 200? 5

'

ze

vé topenářské trubky bezešvé DN 50 2009 30
vé topenářské trubky bezešvé DN 40 2009 24
vé topenářské trubky bezešvé DN 32 2009 12!

zvody
dnicová skříň 2009 1 =
áž 2009 200

láce
ičástí kompaktní předávací stanice 2009

áž 2009 0,2]



i trojcestný ventil vč. pohonu SAUTER DN 25 2009
trojcestný ventil vč. pohonu SAUTER DN 20 2009
trojcestný ventil vč. pohonu SAUTER DN 15 2009

I

filtr přírubový DN 65 2009;
filtr DN 50 2009;

! filtr DN 32 2009 ]

filtr DN 20 20091

! zpětná klapka DN 65 2009
zpětná klapka DN 50 200ŠÍ
zpětná klapka DN 32 2009 í

i zpětná klapka DN 20 20091
1

výpustní kohout DN 15 2009
odvzdušňovací ventil DN 15 2009’

I

i Měření: .....................
SENSUS POLLU STÁT E 2009 7
SENSUS POLLU COM E 2009 íl

Oběhová čerpadla:
DAB A 110/180XM 2009 2
DAB VA 35/180 2009 5
DAB VA 65/180 2009 1

.. r---- ------.------- -- ' —-—-i
Teploměry:
Teploměr 0-120 °C 2009 16 j

ř

Tlakoměry:
Tlakoměr 2009 ~8|

Hydraulický vyrovnávač dynamických tlaků: ----- ' .........HVDT 5 2009 1

Izolace
Orsil s AI folií DN 100 2009 6!
Orsil s AI folií DN 65 2009, 128
Orsil s AI folií DN 50 2009 ’ 34-
Orsil s AI folií DN&> 2009: 26 j
Orsil s AI folií DN 25 2009 6
Orsil s AI folií DN 20 2009 321

Kombinovaný rozdělovač a sběrač:
Kombinovaný rozdělovač a sběrač otopné vody 5 větví 2009!.

1

i trojcestný ventil vč. pohonu SAUTER DN 25 2009
trojcestný ventil vč. pohonu SAUTER DN 20 2009
trojcestný ventil vč. pohonu SAUTER DN 15 2009

I
filtr přírubový DN 65 2009;
filtr DN 50 2009;

! filtr DN 32 2009 ]
filtr DN 20 20091

! zpětná klapka DN 65 2009
zpětná klapka DN 50 200ŠÍ

zpětná klapka DN 32 2009 í

i zpětná klapka DN 20 20091
1
výpustní kohout DN 15 2009
odvzdušňovací ventil DN 15 2009’

I

i Měření:
SENSUS POLLU STÁT E 2009

...... .............. .
7

SENSUS POLLU COM E 2009 íl

Oběhová čerpadla:
DAB A 110/180XM 2009 2
DAB VA 35/180 2009 5
DAB VA 65/180 2009 1

.. r----  ------ .------- -- ' —-—-i
Teploměry:
Teploměr 0-120 °C 2009 16 j

ř

Tlakoměry:
Tlakoměr 2009 ~8|

Hydraulický vyrovnávač dynamických tlaků:
HVDT 5

----- ' .........
2009 1

Izolace
Orsil s AI folií DN 100 2009 6!
Orsil s AI folií DN 65 2009, 128
Orsil s AI folií DN 50 2009 ’ 34-
Orsil s AI folií DN&> 2009: 26 j
Orsil s AI folií DN 25 2009 6
Orsil s AI folií DN 20 2009 321

Kombinovaný rozdělovač a sběrač:
Kombinovaný rozdělovač a sběrač otopné vody 5 větví .

2009! 1



1100

DRUH ZAŘÍZENI SPÉCI ROK POČET/
FIKACE INSTALACE DÉLKAKS/M

í část (horká voda)
Ifoi:
jvé topenářské trubky bezešvé DN 100 1992 ~ __ Ji
ívé topenářské trubky bezešvé DN 80 2009 8!

atury:
I uzavírací DN 100 1992 2;
řírubový DN 100 1992 1

/ý kohout NAVAL DN 80 2009 2

ipaktní předávací stanice: j

paktní předávací stanice Systherm Sympatik, o
nu 1000 kW ÚT a 150 kW TUV, jeho součástí je vedle 2009 1lačního systému i expanzonat Reflex 1000 l a
nulační zásobník CORDIVARI AKU 1000 I

!

ubí: I

Dvé topenářské trubky bezešvé DN 100 2009 6
Dvé topenářské trubky bezešvé DN 65 2009 128
své topenářské trubky bezešvé DN 50 2009 341
Dvé topenářské trubky bezešvé DN 32 2009 26
Dvé topenářské trubky bezešvé DN 25 2009 6i
ové topenářské trubky bezešvé DN 20 2009 321

j

ibinovaný rozdělovač a sběrač:
ibinovaný rozdělovač a sběrač otopné vody 9 větví 2009 1

i

atury:
ka uzavírací DN 100 2009 2
ka uzavírací DN 65 2009 8
vý kohout DN 50 2009 8
vý kohout DN 32 2009 8
vý kohout DN 20 2009 “Šl
>matický regulační ventil DN 65 2009 2
matický regulační ventil DN 50 2009 2
)matický regulační ventil DN 32 2009 2
matický regulační ventil DN 20 2009 2
;estný ventil vč. pohonu SAUTER DN 50 í 2009 2

o

1100

DRUH ZAŘÍZENI SPÉCI
FIKACE

ROK
INSTALACE

POČET/
DÉLKA
KS/M

í část (horká voda)
Ifoi:
jvé topenářské trubky bezešvé DN 100 1992 ~ __ Ji
ívé topenářské trubky bezešvé DN 80 2009 8!

atury:
I uzavírací DN 100 1992 2;
řírubový DN 100 1992 1
/ý kohout NAVAL DN 80 2009 2

ipaktní předávací stanice: j
paktní předávací stanice Systherm Sympatik, o 
nu 1000 kW ÚT a 150 kW TUV, jeho součástí je vedle 
lačního systému i expanzonat Reflex 1000 l a 
nulační zásobník CORDIVARI AKU 1000 I

2009 1

!

ubí: I

Dvé topenářské trubky bezešvé DN 100 2009 6
Dvé topenářské trubky bezešvé DN 65 2009 128
své topenářské trubky bezešvé DN 50 2009 341
Dvé topenářské trubky bezešvé DN 32 2009 26
Dvé topenářské trubky bezešvé DN 25 2009 6i

ové topenářské trubky bezešvé DN 20 2009 321
j

ibinovaný rozdělovač a sběrač:
ibinovaný rozdělovač a sběrač otopné vody 9 větví 2009 1

i
atury:
ka uzavírací DN 100 2009 2
ka uzavírací DN 65 2009 8
vý kohout DN 50 2009 8
vý kohout DN 32 2009 8
vý kohout DN 20 2009 “Šl
>matický regulační ventil DN 65 2009 2
matický regulační ventil DN 50 2009 2
)matický regulační ventil DN 32 2009 2
matický regulační ventil DN 20 2009 2
;estný ventil vč. pohonu SAUTER DN 50 í 2009 2

o



! Čerpadla:
GrundfosUPS 40-60/4_2F~
W1LOZ20 .............

Zásobník TŮV:^
akumulační zásobník fUV, 400 í

Teploměry:
i Teploměr

í Izolace^
Tubolit

Lm3y

i kompakt Systherm VNV 40 VZT; 2006'............. i 1

\

1 Potrubí: i. . j_ . _

i ocelové topenářské trubky bezešvé , DN 32 1997 r _ J.
1 I

I i

) Armatury: ,

;

! kulový kohout , DN 32 1 2006 2i
i.fíitr . . . _j DN 321 2006 r 11

_ _ii_______... j
; Izolace ! 1

, Tubolit j DŇ 321 1997 ; 8i
- ? ? n

•

, El. rozvody í

rozvodnícová skříň j 1997- i.
; kabeláž i 1997' 160,

í i
i

1 Regulace ii

ekvitermní regulace 1 1997 *

\ i
i

1

i t

> 1

i !

Montáž 1 | 19971 0,2

! Čerpadla:
GrundfosUPS 40-60/4_2F~ 
W1LOZ20 .............

Zásobník TŮV: ^
akumulační zásobník f UV, 400 í

Teploměry:
i Teploměr

í Izolace^
Tubolit

mL3y

i kompakt Systherm VNV 40 VZT;
'.............

2006 i 1
\

1 Potrubí: i. . j_ . _
i ocelové topenářské trubky bezešvé , DN 32 1997 r _ J.
1 I I i
) Armatury: , ;
! kulový kohout , DN 32 1 2006 2i
i.fíitr . . . _j DN 321 2006 r 11

_ _ii_______ ... j
; Izolace ! 1
, Tubolit j DŇ 321 1997 ; 8i

- ■ ■ n
•

, El. rozvody í
rozvodnícová skříň j 1997- i.

; kabeláž i 1997' 160,
í i i

1 Regulace ii
ekvitermní regulace 1 1997 *

\ i i

1 i t
> 1 i !

Montáž 1 | 19971 0,2



DN 50 1997; 14!
^ářskě trubky bezešvé DN 20 1997 22
ILriáféké trubky bezešvé DN 15 1997 4

m
Kavírsci DN 150 1997 1

^iavírseí DN 100 1997 2
[Savtrací . DN 65 1997 6
^uzavírací DN 50 1997 10

DN 100 1997 1

rif ventil DN 15 1997 19

jvá Čerpadla
JOTEC 30/70 2008 1

JOTEC 50/60 _______________ 2008 2

zní nádrže:
zomat Reflex N 400 I 2008 18

něry:
něr 0-120 °C 1997 18

něry:
letr 0-1 Mpa 1997 3

wa

DN 100 1997 17
DN 50 1997 14
DN 20 1997 22
DN 15 1997 4

íík: ............
rý výměník Alfa Laval (odhad - štítk. hodn. 111 x 526 x
lény) 202 1997 1

>i:
fé DN 40 1997 20

ury:
kohout DN 32 1997 2
kohout DN 20 1997 2

DN 32 1997 2
ý ventil DN 25 1997 1

ní ventil DN 15 1997 2

DN 50 1997; 14!
^ářskě trubky bezešvé DN 20 1997 22

ILriáféké trubky bezešvé DN 15 1997 4

m

Kavírsci DN 150 1997 1
^iavírseí DN 100 1997 2
[Savtrací . DN 65 1997 6
^uzavírací DN 50 1997 10

DN 100 1997 1
rif ventil DN 15 1997 19

jvá Čerpadla
JOTEC 30/70 2008 1
JOTEC 50/60 _______________ 2008 2

zní nádrže:
zomat Reflex N 400 I 2008 18

něry:
něr 0-120 °C 1997 18

něry:
letr 0-1 Mpa 1997 3

aw
DN 100 1997 17

DN 50 1997 14
DN 20 1997 22
DN 15 1997 4

íík: ............
rý výměník Alfa Laval (odhad - štítk. hodn. 
lény)

111 x 526 x 
202 1997 1

>i:
fé DN 40 1997 20

ury:
kohout DN 32 1997 2
kohout DN 20 1997 2

DN 32 1997 2
ý ventil DN 25 1997 1
ní ventil DN 15 1997 2



DRUH ZAŘÍZENI SPÉCI i ROK
í FIKACE ! INSTALACE

i

H - - \!-

* Horká voda
Potrubí: __ - f-

; ocelové topenářskétrubkybezešyé s~ DN 100 l________1997i.
i . i r '

' Armatury^ " r _____________L—4—

j uzavírací ventiljpřímý _ DN 100 1997 i
i zpětná klapka DN 80 l 1997 I

?l

! zpětná klapka “ DN 20r- 1997
.futr _ _______i_ „ DN 80 l ........ 1997

i

i filtr__ ___________ DN 20 r 1997 i

í1----Kulový kohoutpnrubový _ DŇ 100 f .......1997
| Kuíový kohout NAVAL ďn’iooi 1997*
Kulový kohout NAVAL “ DN 50 I 1997‘
' Kulový^kohout NAVAL^ DN 20 1997 i

j regjulačníjyeníi! přímý____ _ __ DN 50 i 1997 i

^regulační yentilpnmýVVF52.25*5 DN 25 ! ' ’ 1997fm
| regulační ventil přímý________ DN 20 L „JJ997 r"

. i_
i Sewomotory: r'~Siemens SKB 62 i 1997 i

: Siemens SQŠ35 i 1997!
----------------------- T -

\ í »

Tepíoměry: _________ __ l i i ' !
_.........

; Teploměr_ -+ " 0-120 °c! _ 1997;
!__________ _____ _______________ í __________ i :______________ i

1 Teploměry: T" ?-

4—-.
! manometr _!_ 0:1 Mpaj 19971

í .J
Izolace _ __ _ _ __ _ _J

Orsíl + AI. folie DN lob:
L.

_________19971?
— „

JJJ__ _ _ _ _ _ _ _ _ . u
Výměníky _ '____ Ldeskový výměník Alfa Lavaí (odhad - štítk. hodn. ť -111

x 526 x»
neuvedeny)_ 1997!

- r- _______202;_

^otrubí: —j- -T-
L. !

jcelové topenářské trubky bezešvé DN100! 1997!

6

DRUH ZAŘÍZENIí

* Horká voda
Potrubí: __

; ocelové topenářskétrubkybezešyé
i
' Armatury^
j uzavírací ventiljpřímý _ 
i zpětná klapka 
! zpětná klapka
.futr _ _______i_ „
i filtr__  ___________
Kulový kohoutpnrubový _

| Kuíový kohout NAVAL 
Kulový kohout NAVAL 

' Kulový^ kohout NAVAL^
j regjulačníjyeníi! přímý__ __  _ __
^regulační yentilpnmýVVF52.25*5 
| regulační ventil přímý________

i Sewomotory:
Siemens SKB 62 

: Siemens SQŠ35
\

Tepíoměry: __ _______ __
; Teploměr _
!_____ _____ _____ ______________ _
1 Teploměry:
! manometr

SPÉCI
FIKACE

i ROK 
! INSTALACE
i

H -

- f-

s~
. i 
" r
—4—

- \-!

Izolace
Orsíl + AI. folie

JJJ_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Výměníky _ '____
deskový výměník Alfa Lavaí (odhad - štítk. hodn. 
neuvedeny)_

^otrubí:
jcelové topenářské trubky bezešvé

l
-+ "

í
T"

- 4—-.
_!_
í

■ L.

DN 100 l________1997 i.
r '

_____________L

DN 100 1997 i

DN 80 l 1997 I
l

“ DN 20r- 1997 ?

DN 80 l ........ 1997 i

DN 20 r 1997 i
1----

DŇ 100 f ....... 1997 í

ďn’ioo i 1997*
“ DN 50 I 1997‘

DN 20 1997 i
DN 50 i 1997 i
DN 25 ! ' ’ 1997fm

DN 20 L „ JJ997 r"

. i_

i 1997 ir'~

i 1997!
----------------------- T -
í »
ii ' !

_.........
0-120 °c! _ 1997;

__________ i :______________ i
■

0:1 Mpaj 19971

.J

_ __ _ _ __ _ _J
DN lob:_________ 19971

— „

. u

L

- r- 

—j-

- L.

111 x 526 x» 
_______202;_

ť -
1997!

-T!

DN100! 1997!

6



i ..........._..i. -..........!

í 0-120 °C 2002 2
;[ i . i

I íI

5 !

2002 i 3Ír r:_'! r

pansní nádoby' ! I
i i1____„

eflex D T ar 2002 1

i, ' í !

ptače *1 "" ” ' i1

i

jboiit DN 32 i 2002 i 4i
1

. rozvody 1 | ? J
zvodnjcováskříň^ r 1[ 2002 1

beláž 2002 í 150!
|

s

gulace * ! •

viteminí regulace T 2002 ; 2,00,

| ? |
I

I; * i......................

?ntáž * 2002F 0,2;

5

pansní nádoby' 
eflex D

ptače
jboiit

. rozvody
zvodnjcováskříň^
beláž

gulace
viteminí regulace

■ntáž

i ..........._..i. -.......... !
í 0-120 °C 2002 2

;[ i . i
I íI 5 !

2002 i 3Í
r r: _'! r

! I 1____„
i i

T ar 2002 1
i, ' í !

*1 "" ” ' i
1 i

DN 32 i 2002 i 4i
1

1 | ■ J
r 1[ 2002 1

2002 í 150!
| s

* ! •

T 2002 ; 2,00,

| ■ |
I

I; * i......................

* 2002F 0,2;

5



^yrovnávacía doplňovacízařízení ETL- 19921
změkovací filtry 19921

1 Teploměr
1 0-200 °C - —- ?2002

| Teploměr 0-120 °C 2002
! _ i . w
i Tlakoměry: f i'
i Tlakoměr 2002 vL nl

i Hydraulický vyrovnávač dynamických tlaků: p .íHVDT5 Li2002 ... 5\
r i

? Izolace !

j Orsil s AI folií DN 150 2002 . _ ....16,
, Orsil s Aí folií DN 100 2002 4
1 Orsil s AI folií DN 50 2002 4!
| Orsil s AI folií DN 32 2002 . 10 j
*

.

ÍTÚV r .............4r. - .

j Výměník
Deskový výměník Alfa Laval 111x526x106 2002 ij

*

} Potrubí: I__
•

^Plast DN 32 2002 - _ 10]
\

\

!Armatury:
i kulový kohout DN 40 2002 “ ‘'ii
i kulový kohout DN 32 2002 ................4
j trojcestný ventil DN 251 2002: 1|
' zpětná klapka DN 40 2001 1)
1 pojistný ventil DN 32 2002 1'í

[ pojistný ventil DN 20 2002
^ j

! výpustní kohout DN 15 2002
. . —

Zásobníkový ohřívač:
* nepřímo topeny zásobníkový ohřívač RBC 450 45O? 20021 ij

. . -
| šroubovací topná jednotka Dražíce TJ 06/4 - 3,3 kW 20021 . 2J
5 |

1 Oběhová čerpadla: - ? i
iWILO TOP SD 32/7 2002 2í
WILO TOP Z30/7 2002

. ^
! i

| Regulační přístroje: r

servomotor BELIMO NR 24-SR 2002, 1Í
1 l

A

^yrovnávacía doplňovací zařízení ETL- 
změkovací filtry

19921
19921

1 Teploměr 1 0-200 °C 2002
- —- ■

| Teploměr 0-120 °C 2002
! i . w
i Tlakoměry:

_f i

i Tlakoměr
'

2002 v
L nl

i Hydraulický vyrovnávač dynamických tlaků:
i \íHVDT5

p .
2002 L ... 5

r i

■ Izolace !

j Orsil s AI folií DN 150 2002 . _ ....16,
, Orsil s Aí folií DN 100 2002 4
1 Orsil s AI folií DN 50 2002 4!
| Orsil s AI folií DN 32 2002 . 10 j
* .

ÍTÚV r ............. 4
.

j Výměník
r. -

Deskový výměník Alfa Laval 111x526x106 2002 ij
*

} Potrubí: I
__ •

^Plast DN 32 2002 - _ 10]
\

\ Armatury:
!

i kulový kohout DN 40 2002 “ ‘' ii
i kulový kohout DN 32 2002 ................4
j trojcestný ventil DN 251 2002: 1|
' zpětná klapka DN 40 2001 1)
1 pojistný ventil DN 32 2002 1'í
[ pojistný ventil DN 20 2002
! výpustní kohout DN 15 2002

^ j

. . —

Zásobníkový ohřívač:
* nepřímo topeny zásobníkový ohřívač RBC 450 45 O?

. . -
20021 ij

| šroubovací topná jednotka Dražíce TJ 06/4 - 3,3 kW 20021 . 2J
5 |
1 Oběhová čerpadla: - ■ i
i WILO TOP SD 32/7 2002 2í
WILO TOP Z30/7 2002 . ^

! i
| Regulační přístroje: r

servomotor BELIMO NR 24-SR 2002, 1Í
1 l

A



?uzavírací DN 100 2002 I 5*
iuzavírací DN 65 2002 3
1 kohout DN 50 2002 6K kohout DN 40 2002 t 3

mý kohout DN 32 2002 9
|v^ kohout DN 25 2002 8
fjžovací ventil DN 100 2002 1

Slováci ventil DN 65 2002 1

ažovací ventil DN 32 2002 3
ažovací ventil DN 20 2002 2

??
čestný ventil DN 50 2002
čestný ventil DN 32 2002 ....... 11
čestný ventil DN 20 2002 3
čestný ventil DN 15 2002 ......... 11

DN 100 2002 1

DN 65 2002

DN 40 2002
DN32Í _2002j_

" PJN 25' 2002 ^
tná klapka___ DN 125 2002'
tná klapka J3N 100 2002
tnájklapka DN 50 " 2002
tná klapka ___ DN 25' 2002
stný ventil__ DN 25 l 2002
jstnf kohout___ DN 15 J2002 ié1
ídusňovací ventil DN 15* 2002’ 18'

omotor BELIMO NR 24-SR 2002 6

ení:
č tepla Landis&Gyr 2002 1

č tepla SVM 2002 1

hová čerpadla: .....
3TOPS 80/10 2002 2
3 TOP ED 40/1-10 2002 i!
3 TOP ED 32/1-7

? 2002 3
3TOPĚ80/1-10 2002 2
3 TOPĚ 50/1-10 ..... 2002 2
OTOPE 25/1-7 2002 1

D TOP E/EV 25/1-7 2002 1

3 STAR RS 25/6 2002 2

tva vody:

■uzavírací DN 100 2002 I 5*
iuzavírací DN 65 2002 3
1 kohout DN 50 2002 6

K kohout DN 40 2002 t 3
mý kohout DN 32 2002 9
|v^ kohout DN 25 2002 8
fjžovací ventil DN 100 2002 1
Slováci ventil DN 65 2002 1
ažovací ventil DN 32 2002 3
ažovací ventil DN 20 2002 2
čestný ventil DN 50 2002

■■

čestný ventil DN 32 2002 .... ... 11

čestný ventil DN 20 2002 3
čestný ventil DN 15 2002 ......... 11

DN 100 2002 1
DN 65 2002

tná klapka___
tná klapka 
tnájklapka
tná klapka ___
stný ventil__
jstnf kohout___
ídusňovací ventil

DN 40 
DN32Í 

" PJN 25' 
DN 125 

J3N 100 
DN 50 " 
DN 25' 
DN 25 l 
DN 15 
DN 15*

2002 
_2002j_ 
2002 ^ 
2002' 

2002
2002
2002
2002

J2002
2002’

ié1
18'

omotor BELIMO NR 24-SR 2002 6

ení:
č tepla Landis&Gyr 2002 1
č tepla SVM 2002 1

hová čerpadla: .....
3TOPS 80/10 2002 2
3 TOP ED 40/1-10 2002 i!
3 TOP ED 32/1-7 ■ 2002 3
3TOPĚ 80/1-10 2002 2
3 TOPĚ 50/1-10 ..... 2002 2
OTOPE 25/1-7 2002 1
D TOP E/EV 25/1-7 2002 1
3 STAR RS 25/6 2002 2

tva vody:



DRUH ZAŘÍZENI

iVýměníkováčást
i Horkovod:
Potrubí:

1 ocelové topenářské trubky bezešvé
L. ,____

i Armatury:
ventj^uzavírací
šoupě
| klapka uzavírací
j regulačníjyentil dvojcestný
'filtr přírubový
• vyvažovači ventil
I ^
, Servomotory:...
servomotor Sauter AVR 32

' servomotor Siemens SKD 62

Teploměry:

rTeploměr
I Tlakoměry:
Tlakoměr

1 Izolace
i Orsil s AI folií

1 Deskový výměník Alfa Laval CB 300-92 L 1'

1í ~ 2002' 2
1 1......... 1.

. J
ÍPotrubí: i L. . .i. ... . . i

j ocelové topenářské trubky bezešvé j DN 150' 2002:: ... 16Í
ocelové topenářské trubky bezešvé < DN 100| 200? 4t

^ ocelové topenářské trubky bezešvé ” . ... _jDN501 2002 i

ocelové topenářské trubky bezešvé DN 32; 2002| 10l
l j

Armatury: í...
. . ____i 1

klapka uzavírací DN 150 20021 " 21

klapka uzavírací \ DN 125; 2002,.... : jl

r

DRUH ZAŘÍZENI

iVýměníkováčást 
i Horkovod:
Potrubí:

1 ocelové topenářské trubky bezešvé

L. ,____
i Armatury:
ventj^uzavírací 
šoupě

| klapka uzavírací 
j regulačníjyentil dvojcestný 
'filtr přírubový 
• vyvažovači ventil
I ^
, Servomotory:...
servomotor Sauter AVR 32 

' servomotor Siemens SKD 62

Teploměry:
Teploměr

I Tlakoměry:
Tlakoměr

1 Izolace
i Orsil s AI folií

1 Deskový výměník Alfa Laval CB 300-92 L 1' 1í ~ 2002' 2
1

. . J 1......... 1
ÍPotrubí: i L. . .i. ... . . i

j ocelové topenářské trubky bezešvé j DN 150' 2002:: ... 16Í
ocelové topenářské trubky bezešvé < DN 100| 200? 4t

^ ocelové topenářské trubky bezešvé DN 501 2002 i
” . ... _j

ocelové topenářské trubky bezešvé DN 32; 2002| 10l
l j

Armatury: ... . . ____ i
í1

klapka uzavírací DN 150 20021 " 21

klapka uzavírací \ DN 125; 2002,.... : jl



příloha č. 3: Informativní přehled klíčových součástí a příslušenství 
dalšího zařízení strojů - První část



jzvody ____
jdnicová skříň 
iáž____ ____

ulace_______
ermní regulace

^emzarizeni

itáž

[_ i i

! ...... 1 .. .. . _i
DN 50 1995 í.... ... 25;

i DN 32 } 1995 , 8;
1 í ■ '

.?

L. .
1995 1 i

J i 1995:! 150!
1 r _ "i! ' ■ I

1i ■ ![ “ i j
i' 1 !

'
1995 i 1,00 i

1 I' „ j
]

. J ] ! I

.. _ 1 i
1

............... ... . j I ,

i 1995 j ..0,2 j

oha č. 3 pro Stroj 14 - Výměníková stanice

luvní strany pro tento stroj nepřikládají podrobný popis a odkazují na obecný popis v příloze



měřič tepJaACTARIS ECHOJI. 2007 í

U- ...i-.

: KSB RIOVAR 104-250D !
1 ~ 1995 i

i KSB 40-7-E i 1 1995 m
I Grundfos TP 80-60 i : 1995 ? -H

í ] i | V.
Expanzomat: <

\

' expanzomat Maxivarem i 7001 1995
I i

i f!
. ? ....... tr i

' Teploměry: s U-
1 Teploměr j; 0-120 °C 1995

! Tlakoměry: i i ]

1 Tlakoměr 0-2,5 Mpa 1995i
• 1 i

í >.

. _ ................. ;

:i

, l

, Izolace i íL.................. ..J

, orsil+AI folie DN 100] 19051 28'
orsil+AI folie DN 80 1995! Ql
j orsii+ÁI folie DN 40, 1995i
1 orsíl+AI folie i DN 32 1995 i 41!
. orsil+AI folie DN 15] 1995!

X

\ TUV
T

Deskovývýměnik: _ _ ___________________
j Deskový Výměník (bez označení, š=23, v=86,h=25 cnyyč. izolace) 23x86x25 ________ 1995 ! ._ _ __ __j „ _ ___l L
s Potrubí: ___ _ ____I

i

^ocelové, pozinkované^ DN 50 ji"
1995

L J21
, pjast____ ' DN 50 ^ ? 19g5 251!

_'plast 1 DN32 ' 1995 L 8;
_ ________j,___ ________ .f

Armatury: ]i_

šoupě ~DN 50 ~1995 L
kulový kohout DN 50 1995 L 1

kulovýkohout_ DN 32 i, 1995 11
zpětná klapka _____ DN 50 ‘

_ . _ „_
19__9_5

_i

2:?—i
kompenzátor DN 50 j 1995 l I
Dojistný venti] DN 40 u“ 1995 i

Dojistný ventil DN 25y___ 1995 j

i..______ ___ii
Oběhová čerpadla: [_ „ ___ If

VILO TOP Z 40/7 _ 1995 A
VILO TOP Ž 40/7 i 2005" I

32

měřič tepJaACTARIS ECHOJI.
U-

2007 í

...i-.

: KSB RIOVAR 104-250D ! 1 ~ 1995 i

i KSB 40-7-E i 1 1995 m

I Grundfos TP 80-60 i : 1995 ■ -H
í ] i | V.

Expanzomat: < \

' expanzomat Maxivarem i 7001 1995
I i! . ■ .......

i
t i

f

' Teploměry: s

r

U-
1 Teploměr j; 0-120 °C 1995

! Tlakoměry: i i ]
1 Tlakoměr 0-2,5 Mpa 1995i
• 1 i ;

. . _ ................. i , lí > :

, Izolace i í
L .................. ..J

, orsil+AI folie DN 100] 19051
orsil+AI folie DN 80 1995!

j orsii+ÁI folie DN 40, 1995i
1 orsíl+AI folie i DN 32 1995 i

. orsil+AI folie DN 15] 1995!

28'
Ql

41!

TUV\
Desko vývýměnik: _ _ ___ ____ ______ ______

j Deskový Výměník (bez označení, š=23, v=86,h=25 cnyyč. izolace)

s Potrubí:
^ocelové, pozinkované^
, pjast____
'plast

Armatury:
šoupě
kulový kohout 
kulovýkohout_
zpětná klapka _____
kompenzátor 
Dojistný venti]
Dojistný ventil

Oběhová čerpadla: 
VILO TOP Z 40/7 _
VILO TOP Ž 40/7

T

X

23x86x25 ________ 1995 ! .

_ ____ __j „ _ ___ l L
__ _ ______ I i

DN 50 ji" 1995 L
' DN 50 ^ ■ 19g5

! _
1 DN32 ' 1995 L
__________j,___ ________ .f

]i_
~DN 50 ~1995 L

DN 50 1995 L
DN 32 i, 1995
DN 50 ‘ 1995 i
DN 50

__ . _ „_ _____
j 1995 l

DN 40 u“ 1995 i

DN 25y___ 1995 j

i..______  __ _ii

[_ „ ___ If
1995

i 2005" I

J21
251

8;

1
11
2:

■ —i

I

A

32



vodnicová skříň 
íeláž

guiace__ __
ritermní regulace

lkem zařízeni 

>ntáž

I |

r 1 íi DN 50 1995 25
DN 32 f 1995 8

I sII
1995 1,

* 1995 150
T
r~ '

1995 1,00

i - - _. i_ . . J i
t “ "'_j “ ~ ■ 1 i

1995 .. 0,1

iloha č. 3 pro Stroj 14 - Výměníková stanice

iluvní strany pro tento stroj nepřikládají podrobný popis a odkazují na obecný popis v příloze
1.



ivemcícká 1749/4

DRUH ZAŘÍZENI

UT + TUV 
Potrubí:
ocelové topenářské trubky bezešvé

I

i Armatury:_____
' šoupě přírubové _ 
í vypouštécí kohout
i
Izolace

.! orsil + AI folie

SPÉCI 
| FIKACE
î

_______________________j

ROK
INSTALACE|

______________ ___ l
; ’ í

j _ Ji 1
i ' ;í ' ”1'
11 DN 80 riHj997!_

i

El. rozvody
’ rozvodnicová skříň 
! kabeláž

f-
|

DN80: 
DN 15:

DN80|

-----------

_____ L ,

1997 í 
1997!

1997!

1997; 
1997r

Celkem zařízení

> Montáž

-4

L
i

19977



DRUH ZAŘÍZENÍ ncíp^cCrE,j INSToAnLuACE POČET/

jtrubi:
elové topenářské trubky bezešvé DN 80 1997 8
elové topenářské trubky bezešvé DN 50 1997 6
elové topenářské trubky bezešvé DN 25 1997 4

matury:
upě přírubové DN 80 1997 Hj
upě přírubové DN 50 1997 2
upě závitové DN 25 1997 4
lový kohout DN 50 1997 1

r přírubový DN 80 1997 1

ětná klapka závitová DN 50 1997 1

pouštěcí kohout DN 15 1997 2
Ivzdušňovací ventil DN 15 19971 2

.

Dlace
sil + AL folie DN 80 1997 8
sil + AL folie DN 50 1997 6
sil + AL folie ĎN 25 1997 4

jv
>trubí:
ast DN 50 1997 6
ast DN 25 1997 6

rmatury: ...
jlový kohout DN 50 1997 1

Jlový kohout DN 32 1997 1

tr závitový DN 5^ 1997_j 1

tr závitový DN 32 1997 1

)ětná klapka závitová DN 50 1997 1

>ětná klapka závitová DN 32 1997
j

ompakty: !

jmpakt COOP-THERM 6 kW, 6 m3/h K 06 06 TP 1997 1l
odoměry:
Ddoměr 1997 1

cpcr, onu POČET/DRUH ZAŘÍZENÍ ní^CE j INSTALACE

jtrubi:
elové topenářské trubky bezešvé DN 80 1997 8
elové topenářské trubky bezešvé DN 50 1997 6
elové topenářské trubky bezešvé DN 25 1997 4

matury:
upě přírubové DN 80 1997 Hj

upě přírubové DN 50 1997 2
upě závitové DN 25 1997 4
lový kohout DN 50 1997 1
r přírubový DN 80 1997 1
ětná klapka závitová DN 50 1997 1
pouštěcí kohout DN 15 1997 2
Ivzdušňovací ventil DN 15 19971 2

.

Dlace
sil + AL folie DN 80 1997 8
sil + AL folie DN 50 1997 6
sil + AL folie ĎN 25 1997 4

jv

>trubí:
ast DN 50 1997 6
ast DN 25 1997 6

rmatury: ...

jlový kohout DN 50 1997 1
Jlový kohout DN 32 1997 1
tr závitový DN 5^ 1997_j 1
tr závitový DN 32 1997 1
)ětná klapka závitová DN 50 1997 1
>ětná klapka závitová DN 32 1997

j

ompakty: !
jmpakt COOP-THERM 6 kW, 6 m3/h K 06 06 TP 1997 1l

odoměry:
Ddoměr 1997 1



Izolace_ __
i tubolit_
; tubotit ______

jjEl. rozvody _
i rozvodnicová skříň 
: kabeláž _ _

j Ce]kemzařízení_

Montáž

1 |
ě

i DN 50' 19971
DN 25; ____ 1997 j

i !i i
1997 i

1 ~\ 1997;
i ii t

; _ i

1997' i o
 í



Kvé 1219/8

W DRUH ZAŘÍZENÍ SPÉCI ROK POČETI
DÉLKAFIKACE INSTALACE KS/M

!r í
i__

L ~ .....__ ... ...
řírubí:
elové topenářské trubky bezešvé DN 65 j 1997 8

hi
.

:i

matury:
avírací šoupě přírubové DN 65 1997 ú
mý ventil přírubový DN 65 1997 2
lový kohout DN 65 1997 2:
souštěcí kohout DN 15 1997 2 i

vzdušňovací ventil DN 15 1997 ll
!

ploměry: >

>loměr 0-120 °C 1997 2
* - ..............

I

ikoměry:
vloměr 0-120kPa 1997 1

1

______
tlače
>olit DN 65 1997 8
>olit DN 25 1997 12

jí

V i

trubí:
šlové trubky bezešvé DN 40 1997 4
šlové trubky bezešvé DN 25 1997 iol

matury: '
. J

ový kohout DN 40 1997 2
ový kohout DN 25 1997 2
julátor tlakového rozdílu Danfoss ASV PV DN 25 1997 3
jouštěcí kohout DN 15 1997 2
/zdušňovací ventil DN 15 1997 1

?

j

rozvody
vodnicová skříň 1997 1

)etáž 1997 10

lkem zařízení I ]

~1 J

17 I

Kvé 1219/8

W DRUH ZAŘÍZENÍ SPÉCI
FIKACE

!

ROK
INSTALACE

POČETI 
DÉLKA 
KS/M

r í i__
L ~ .....__ ... ...
řírubí:
elové topenářské trubky bezešvé DN 65 j 1997 8

i . :i
matury:

h

avírací šoupě přírubové DN 65 1997 ú
mý ventil přírubový DN 65 1997 2
lový kohout DN 65 1997 2:
souštěcí kohout DN 15 1997 2 i
vzdušňovací ventil DN 15 1997 ll

!
ploměry: >
>loměr 0-120 °C 1997 2

* - .............. I
ikoměry:
vloměr 0-120kPa 1997 1

tlače
1 ______

>olit DN 65 1997 8
>olit DN 25 1997 12

jí
V i
trubí:
šlové trubky bezešvé DN 40 1997 4
šlové trubky bezešvé DN 25 1997 iol

matury: ' . J
ový kohout DN 40 1997 2
ový kohout DN 25 1997 2
julátor tlakového rozdílu Danfoss ASV PV DN 25 1997 3
jouštěcí kohout DN 15 1997 2
/zdušňovací ventil DN 15 1997 1

j■
rozvody
vodnicová skříň 1997 1
)etáž 1997 10

lkem zařízení I ]
~1 J

17 I



! Montáž 1997

Celkem



č, 3 pro Stroj 21 - Předávací stanice Hvězdová 1594/19

POČET/
DRUH ZAŘÍZENÍ SPÉCI ROKFIKACE

INSTALACE DÉLKAKS/M

Stop

řotrubí:
icelové topenářské trubky bezešvé DN 80 1997 4
celové topenářské trubky bezešvé DN 50 1997 18

armatury:
zavírací ventil přímý přírubový DN 65 1997 2
zavírací ventíi přímý přírubový DN 50 1997 4
zavírací ventil přímý přírubový DN 40 1997 ™n2í
oupě přírubové DN 50 1997

ěpfoměry:
eploměr 0-200 °C 1997 21

!

lakoměry:

lakorně r 0-60Pa/mm2 1997 1

:olace;
irsil + AL folie DN 80 1997 4
irsil + AL folie DN 50 1997 18

:elkem zařízení
i

lontáž 1997' 0,2

č, 3 pro Stroj 21 - Předávací stanice Hvězdová 1594/19

DRUH ZAŘÍZENÍ SPÉCI
FIKACE

ROK
INSTALACE

POČET/
DÉLKA
KS/M

Stop
řotrubí:
icelové topenářské trubky bezešvé DN 80 1997 4
celové topenářské trubky bezešvé DN 50 1997 18

armatury:
zavírací ventil přímý přírubový DN 65 1997 2
zavírací ventíi přímý přírubový DN 50 1997 4
zavírací ventil přímý přírubový DN 40 1997 ™n
oupě přírubové DN 50 1997

2í

ěpfoměry:
eploměr 0-200 °C 1997 21

!
lakoměry:

la korně r 0-60
Pa/mm2 1997 1

:olace;
irsil + AL folie DN 80 1997 4
irsil + AL folie DN 50 1997 18

:elkem zařízení

lontáž
i 1997' 0,2



Plamínkové 1592/4

! POtl
; DRUH ZAŘÍZENÍ SPÉCI ROK DÉllFIKACE

INSTALACE KSíl
. - h~

i!út ‘ :

: Potrubí: ,

i ocelové topenářské trubky bezešvé DN 50 1997
I-

, ocelové topenářské trubky bezešvé DN 32 1997
L

* ocelové topenářské trubky bezešvé DN 25 1997 r

i
i.

I Armatury: 1
' uzavírací ventil přímý přírubový DN 50 1997 5
’ uzavírací ventil přímý přírubový DN 32 1997 li
| uzavírací ventil přímý přírubový DN 25 19971

2j

; vypouštěcí kohout DN 15 1997"
1 Teploměry:
i Teploměr 0-200 °C 19971 2

^ Tlakoměry: .

r

| Tlakoměr 0-60 P/mm2 1997
. .................... - _

Izolace: 1

| Orsil + AL folie DN 50 1997 2i
| Orsil + AL folie DN 32 1997 4

?A
j Orsil + AL folie DN 25 19917j
i

j Celkem zařízení ??

1

í

| Montáž i ,
1997 0,2'

Plamínkové 1592/4

!

; DRUH ZAŘÍZENÍ SPÉCI
FIKACE

. -

ROK
INSTALACE

POtl
DÉll
KSíl

i
h~

!út ‘ :

: Potrubí: ,

i ocelové topenářské trubky bezešvé DN 50 1997 I-
, ocelové topenářské trubky bezešvé DN 32 1997 L
* ocelové topenářské trubky bezešvé DN 25 1997 r

i i.
I Armatury: 1
' uzavírací ventil přímý přírubový DN 50 1997
’ uzavírací ventil přímý přírubový DN 32 1997
| uzavírací ventil přímý přírubový DN 25 19971
; vypouštěcí kohout DN 15 1997

"

1 Teploměry:
i Teploměr 0-200 °C 19971

.
^ Tlakoměry: r

| Tlakoměr 0-60 P/mm2 1997

........... ...........
Izolace: 1

- _

| Orsil + AL folie DN 50 1997
| Orsil + AL folie DN 32 1997
j Orsil + AL folie DN 25 19917j
i

j Celkem zařízení ■■

1 í
i ,| Montáž

1997

5

li
2j

2

2i
4
■A

0,2'



heká 2848/1

POČET/
DRUH ZAŘÍZENÍ SPEC! ROK DÉLKAV FIKACE INSTALACE KS/IV!

potrubí: {

ocelové topenářské trubky bezešvé DN 100 1997 8j
jcelové topenářské trubky bezešvé DN 40 1997 4!

i
i

Armatury: ij

loupě přírubové DN 100 1997
loupě přírubové DN 40 1997 2|
iltr přírubový DN 100 1997 Ti

iltr závitový DN 40 1997 1]
1l

)dvzdušňovací ventil DN 15 1997

zolace
>rsil + AÍ folie DN 100 1997 8!
>rsil + A! folie DN 40 1997 4]

ruv
}otrubí:
>celové trubky bezešvé DN 40 1997 4
>last DN 32 2002 2
)last DN 25 2002 2

?

Armatury:
tulový kohout DN 40 1997 1

tulový kohout DN 32 2002 TI

tulový kohout DN 25 2002 3
iltr DN 25 2002 1

pétná klapka DN 25 2002 1

Compakty:
tompakt COOP-THERM K 03 02 TP K 03 02 TP 2002 1

zolace
ubolit DN 40 1997 4 i
ubolit DN 32 2002 2
ubolit DN 25 2002 2j

i

El. rozvody
ozvodnicová skříň 1997 1

heká 2848/1

DRUH ZAŘÍZENÍ
V

SPEC!
FIKACE

ROK
INSTALACE

POČET/ 
DÉLKA 
KS/IV!

potrubí: {
ocelové topenářské trubky bezešvé DN 100 1997 8j

jcelové topenářské trubky bezešvé DN 40 1997 4!
i
i

Armatury: i

loupě přírubové DN 100 1997
j

loupě přírubové DN 40 1997 2|
iltr přírubový DN 100 1997 Ti

iltr závitový DN 40 1997 1]

)dvzdušňovací ventil DN 15 1997
1l

zolace
>rsil + AÍ folie DN 100 1997 8!

>rsil + A! folie DN 40 1997 4]

ruv
}otrubí:
>celové trubky bezešvé DN 40 1997 4
>last DN 32 2002 2
)last DN 25 2002 2

Armatury:
■

tulový kohout DN 40 1997 1
tulový kohout DN 32 2002 TI

tulový kohout DN 25 2002 3
iltr DN 25 2002 1
pétná klapka DN 25 2002 1

Com pakty:
tompakt COOP-THERM K 03 02 TP K 03 02 TP 2002 1

zolace
ubolit DN 40 1997 4

i

ubolit DN 32 2002 2
ubolit DN 25 2002 2j

i

El. rozvody
ozvodnicová skříň 1997 1



i kabeláž i_

_____________ ___! 1 1997.1
J ’ __ . j ; ~

'tzzzitizliCelkem zařízení
i . |

! L I il___________j
1997i "*jjVlontáž _ ___________ . _ _______J i

i Montáž 1^ 2002t

Příloha č. 3 pro Stroj 24 - Předávací stanice
Smluvní strany pro tento stroj přikládají pouze omezený podrobný popis a ve zbytku odkazují
na obecný popis v příloze č. 1.

i ji
“? -------- ?;í

i DRUH ZAŘÍZENÍ SPÉCI ROK POČET/ i

I i

FIKACE INSTALACE ; DÉLKA j

i
i KS / M ii.._..

. ....... 'L _ . ___ !

s ji „ „ __ ._ 'II
] í

\ ŮT Á TUV ; :

r ?? ? i

i Potrubí: „ __j ? L _ .4
[ocelové topenářské trubky bezešvé DN 40 i- 1997!

i ’

>

[ - ' . .361-1
j L ' . __.!1

?

! Armatury: | í i

; uzavírací ventil přímý přírubový DN 40; 1997 ! s!
I i

i ’ i

' Izolace: [Z ... . \i
i í

| Orsil + AL folie DN 40 1997 1.______36]

42

i kabeláž i
_ _____________ ___! 1 1997.1

J ’ __ . j ; ~

i Celkem zařízení 'tzzzitizl

!
i . |
l___________j

L I i

jjVlontáž _____________ . _ _______ J i 1997i "*

i Montáž 1
^ 2002t

Příloha č. 3 pro Stroj 24 - Předávací stanice

Smluvní strany pro tento stroj přikládají pouze omezený podrobný popis a ve zbytku odkazují 
na obecný popis v příloze č. 1.

i j

i DRUH ZAŘÍZENÍ
I i

i “■ ------- - ■;í
SPÉCI

FIKACE
i

ROK
INSTALACE

i.._.. .... ..... '

POČET/ i 
; DÉLKA j 
i KS / M i
L _ . ___  !

s ji „ „ __  . _ 'II ] í
\ ŮT Á TUV ; : r ■■ ? i

i Potrubí: „ __ j ■ L _ .4
[ ocelové topenářské trubky bezešvé DN 40 i- 1997![ ' . .361
j i ’L ' . __.!

> - -1
1 ■

! Armatury: | í i
; uzavírací ventil přímý přírubový DN 40; 1997 ! s!
I i i ’ i
' Izolace: [Z ... . \i i í
| Orsil + AL folie DN 40 1997 1.______36]

42



'

DRUH ZAŘÍZENÍ SPÉCI FIKACE ROK POČET/
INSTALACE DÉLKA

r
KS/M

IjrfÁR A ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ .

Írubí:
>lové topenářské trubky bezešvé DN 200 1998 4
jfové topenářské trubky bezešvé DN 150 1998 6
*!ové topenářské trubky bezešvé DN 100 1998 30
Hové topenářské trubky bezešvé DN 80 1998 23
šlové topenářské trubky bezešvé DN 65 1998 6
šlové topenářské trubky bezešvé DN 15 1998 3 i

nátury:
avírací ventil DN 150 1998 2Í
avírací ventil DN 125 1998 2|
ivírací klapka DN 125 1998 2
avírací klapka DN 80 1998 3
avírací klapka DN 65 1998 2j
přírubový DN 80 1998 1]
jcestný ventil DN 50 1998 1i
;ní regulační ventil přírubový DN 65 1998 2
aouštěcí kohout DN 15 199Š1 7!
vzdušňovací ventil DN 15 1998 6:

l
gulační přístroje: I

rvomotor BELIMO AM 24-SR 1998 1

íření:
ářič tepla SVM 90 1998 1i

i

lěhová čerpadla:
ILO TOP E65/1-10 1998 1

ploměry:
iploměr 0-120 °C 1998 4
sploměr 0-200 °C 1998: 1

akoměry: }

akoměr O-eTb1 1998'i 1

Mace: I

sii + AI folie DN 200 1998 4]

43

DRUH ZAŘÍZENÍ

'

SPÉCI FIKACE ROK
INSTALACE

POČET/ 
DÉLKA 
KS/Mr

IjrfÁR A ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ .

Írubí:
>lové topenářské trubky bezešvé DN 200 1998 4
jfové topenářské trubky bezešvé DN 150 1998 6
*!ové topenářské trubky bezešvé DN 100 1998 30
Hové topenářské trubky bezešvé DN 80 1998 23
šlové topenářské trubky bezešvé DN 65 1998 6
šlové topenářské trubky bezešvé DN 15 1998 3 i

nátury:
avírací ventil DN 150 1998 2Í
avírací ventil DN 125 1998 2|
ivírací klapka DN 125 1998 2
avírací klapka DN 80 1998 3
avírací klapka DN 65 1998 2j
přírubový DN 80 1998 1]

jcestný ventil DN 50 1998 1i
;ní regulační ventil přírubový DN 65 1998 2
aouštěcí kohout DN 15 199Š1 7!
vzdušňovací ventil DN 15 1998 6:

l
gulační přístroje: I
rvomotor BELIMO AM 24-SR 1998 1

íření:
ářič tepla SVM 90 1998 1i

i
lěhová čerpadla:
ILO TOP E65/1-10 1998 1

ploměry:
iploměr 0-120 °C 1998 4
sploměr 0-200 °C 1998: 1

akoměry: }

akoměr O-eTb1 1998'i 1

Mace: I

sii + AI folie DN 200 1998 4]

43



| orsil + AI folie DN 150!i 1998 l
L

| tubolit DN 100; 1998 L
i tubolit ; DN 80 1998 i
' tubolit DN 65 1998 t
| tubolit DN 15 19981
i . ^ í

u.
TUV j- :

1 Potrubí: !■
i. ,

| plast DN 651 1998 í
i plast :L ..... DN 50

r

1998 !
l I

i Armatury: \

i
1 kulový kohout DN 50 1998 i
; kulový kohout plast í DN 65! 1998 í
| kulový kohout plast DN 32' 1998 b~

í vypouštěcí kohout ' DN15 1998 i

í

| Teploměry: 3I
, Teploměr 0-120 °C 1998 !
i | ii jt
! Izolace: i |

i

| tubolit DN 50 1998 i
. tubolit DN 32, 1998!
! 1 i r::.T _ J
i El. rozvody I . ' !
! rozvodnicová skříň i I 1998i
! kabeláž i 1998
j S.......... ........... i i ' ...... . 1
! Regulace I i

i' . I
i

i ekvitermnř regulace i i 1998 I
1 ! i

j Celkem zařízení ! !i
i i

! i | . ■ _ ,
i Montáž i i 1998 I



. 3 pro Stroj 27 - Předávací stanice MS
; 084/11

POČET/ !

DRUH ZAŘÍZENÍ SPÉCI ROKFIKACE
INSTALACE DÉLKA

KS/M

*

[rubí:
ilové topenářské trubky bezešvé DN 65 1994 5
ílové topenářské trubky bezešvé DN 25 1994 12

nátury:
ivírací ventil přímý (přírubový) DN 65 1994 1

ivírací ventil přímý (přírubový) DN 25 1994 6
ivírací klapka mezipřírubová DN 65 1994 3;
•ouštěcí kohout DN 15 1994 2

sloměry:
Dloměr 0-120 °C 1994 2

láce
il s AL folií DN 65 1994 5
il s AL folií DN 25 1994 12

V
trubí:
stové DN 40 1994 3!
stové DN 25 1994 3j

..... ... j

nátury:
jpě DN 50 1994 1

jpě DN 32 1994 1

ový kohout DN 50 1994 1 j

ový kohout DN 32 1994 ~T|
avírací ventil přímý plast DN 40 19941 1l
avírací ventil přímý plast DN 25 19941 ij

tlače
>olit DN 40 1994 3

)Olit DN 251 1994 3

rozvody
^vodnicová skříň 1994 1

beláž 1994 5-

. 3 pro Stroj 27 - Předávací stanice MS 
; 084/11

DRUH ZAŘÍZENÍ SPÉCI
FIKACE

ROK
INSTALACE

POČET/ !
DÉLKA 
KS/M

*

[rubí:
ilové topenářské trubky bezešvé DN 65 1994 5
ílové topenářské trubky bezešvé DN 25 1994 12

nátury:
ivírací ventil přímý (přírubový) DN 65 1994 1
ivírací ventil přímý (přírubový) DN 25 1994 6
ivírací klapka mezipřírubová DN 65 1994 3;
•ouštěcí kohout DN 15 1994 2

sloměry:
Dloměr 0-120 °C 1994 2

láce
il s AL folií DN 65 1994 5
il s AL folií DN 25 1994 12

V
trubí:
stové DN 40 1994 3!
stové DN 25 1994 3j

..... ... j
nátury:
jpě DN 50 1994 1
jpě DN 32 1994 1
ový kohout DN 50 1994 1 j
ový kohout DN 32 1994 ~T|
avírací ventil přímý plast DN 40 19941 1l

avírací ventil přímý plast DN 25 19941 ij

tlače
>olit DN 40 1994 3

)Olit DN 251 1994 3

rozvody
^vodnicová skříň 1994 1

beláž
-

1994 5



AC



DRUH ZAŘÍZENI SPÉCI ROK POČET/
FIKACE INSTALACE DÉLKA

KS /NI

rozvod topné vody

Ešvé topenářské trubky bezešvé DN 200 1994 10
íňiové topenářské trubky bezešvé DN 125 ! 1994 6
islové topenářské trubky bezešvé DN 100 1994 7
eiové topenářské trubky bezešvé DN 80 1994 8
eíové topenářské trubky bezešvé DN 65 1994 22
elové topenářské trubky bezešvé DN 50 1994 20

matury:
jpě DN 150 1994 2
jpě DN 125 1994 2
jpě DN 100 1994 2
jpě DN 80 1994 2
jpě DN 65 1994
ový kohout DN 65 1994 4
ový kohout DN 50 1994 2
přírubový DN 125^ 1994 1

jouštěcí ventil DN 15 1994 20

ploměry:
ploměr lihový 0-120 °C 1994 6

ploměry:
mometr 0-600 kPa 1994 1

láce:
.

;il s AI folií DN 200 1994 10
i! s AI folií DN 125 1994 6l
il s AI folií DN 100 1994 7
il s AI folií DN 80’ 1994 8.
il s Ai folií DN 65 1994 22
il s AI folií DN 50’ 1994 20

?

V
trubí:
ilové topenářské trubky bezešvé DN 65 1994f 15
st . .. - _ DN 32 1994) 12

DRUH ZAŘÍZENI SPÉCI
FIKACE

ROK
INSTALACE

rozvod topné vody

POČET/ 
DÉLKA 
KS /NI

Ešvé topenářské trubky bezešvé DN 200 1994 10
íňiové topenářské trubky bezešvé DN 125 ! 1994 6
islové topenářské trubky bezešvé DN 100 1994 7
eiové topenářské trubky bezešvé DN 80 1994 8
eíové topenářské trubky bezešvé DN 65 1994 22
elové topenářské trubky bezešvé DN 50 1994 20

matury:
jpě DN 150 1994 2
jpě DN 125 1994 2
jpě DN 100 1994 2
jpě DN 80 1994 2
jpě DN 65 1994
ový kohout DN 65 1994 4
ový kohout DN 50 1994 2
přírubový DN 125^ 1994 1

jouštěcí ventil DN 15 1994 20

ploměry:
ploměr lihový 0-120 °C 1994 6

ploměry:
mometr 0-600 kPa 1994 1

láce: .

;il s AI folií DN 200 1994 10
i! s AI folií DN 125 1994 6l
il s AI folií DN 100 1994 7
il s AI folií DN 80’ 1994 8.
il s Ai folií DN 65 1994 22
il s AI folií DN 50’ 1994 20

■
V
trubí:
ilové topenářské trubky bezešvé DN 65 1994f 15
st . .. - _ DN 32 1994) 12



i Armatury:
!šoupě___
kulový kohout 
kulový kohout 
kulový kohout 
fiítr' "
filtr _____
pojtetný venti 
vypouštěd ventil

Teploměry:
Teploměr lihový 
Teploměr bi metalový



příloha Č. 3: Informativní přehled klíčových součásti a příslušenství
dalšího zařízení strojů - Druhá část



Příloha č. 3 pro Stroj 31 Předávací stanice MS
Jílovská 1175/75

T“ ”‘ ]
1

DRUH ZAŘÍZENI SPÉCI ROK !i

FIKACE INSTALACEj
1 __________!:__________

J

] ! -.—. - ' iE

i UT ________________________ 1 i

; Potrubí: r \ ? i
j ocelové topenářské trubky bezešvé r .. DN 80 ; 1994;
[ ocelové topenářské trubky bezešvé 1 “ ' DN 65 1994!r~‘

1 i

Armatury:
i provozní budova

:r ,n
uzavírací venti! přímý 1 DN 65 i 1994:I 1]

1 šoupě DN 65 i 1994 11
filtr (přírubový) , DN 80 1994, I'
!_ . . ... . _ . ........... .. . Ji i
1 Izolace: ' i

1 orsil $ AI folií , DN 80 1994 [__________________ej
I orsií s AI folií 1í DN 65 1994 i 14'
i ; > \

»

\m.________________________________________________________________________________;L ' [ |
_

j Potrubí: i1.
1 1 i f

i plast DN 50! 2000 l_________ 4)
1 plast DŇ 25' 2000L. . _ . 41
.

1

5L t

Armatury: ! ;

s „
kulový kohout DN 50 2000 s 1!
kulový kohout | DN 25 2000:

'

Li
1 ‘._ .................................(

Ohřev cirkulující vody a měření: 1 i ' ii

<ompakt COOP THERM í K 15-06 HP ! 2008:I_________________1j
;

I i----------------*1zolace •

ubolit DN 50 2000; 4)
jbolit DN 25 ; 2000 41

; ‘ . 1I i !

1. rozvody I i

tzvodnicová skříň . -200gt- - - ~ -.......jjL...............................-
. :

ibeláž l 2008 501
i

i

mtáž r 1994 1 0,2 i

2

Příloha č. 3 pro Stroj 31 
Jílovská 1175/75

Předávací stanice MS

DRUH ZAŘÍZENI

i UT ______________________ __
; Potrubí:
j ocelové topenářské trubky bezešvé 
[ ocelové topenářské trubky bezešvé

Armatury: 
i provozní budova

T“ ”‘ ]

SPÉCI 
i FIKACE
1 __________ !

1
ROK !

INSTALACEj
:__________ J

] ! . . i- — - ' E

1 i
r \ ■ i
r .. DN 80 ; 1994;
1 “ ' DN 65 1994!
r~‘ 1 i

:r ,n
uzavírací venti! přímý 1 DN 65 i 1994:I 1]

1 šoupě DN 65 i 1994 11
filtr (přírubový) , DN 80 1994, I'

i!_ . . ... . _ .......... ... .. . J i
1 Izolace: ' i
1 orsil $ AI folií , DN 80 1994 [__________________ ej
I orsií s AI folií 1í DN 65 1994 i 14'
i ; > \
»
\m.________________________________ ________________________________________________; L ' [ |
j Potrubí: i1. 1

_

1 i f
i plast DN 50! 2000 l_________ 4)

L. . _ . 411 plast DŇ 25' 2000
. 1 5 tL
Armatury: ! ; s „
kulový kohout DN 50 2000 s 1!
kulový kohout | DN 25 2000:L' i 1 ‘. _ ................................. (

Ohřev cirkulující vody a měření: 1 i ' ii

<ompakt COOP THERM í K 15-06 HP ! 2008:I_________________ 1j

I
;

zolace •
i---------------- *1

ubolit DN 50 2000; 4)
jbolit DN 25 ; 2000 41

; ‘ . 1I i !

1. rozvody I i

. -200g t- - - ~ -.......jjtzvodnicová skříň L...............................- . :

ibeláž l 2008 501
i

i
mtáž r 1994 1 0,2 i

2



r.3pro Stroj 32 - Předávací stanice ZŠ
J“noo

— .

POČET/ I

W DRUH ZAŘÍZENÍ SPÉCI ROKFIKACE
INSTALACE DÉLKA

KS/M j

r
jF~ __ .. j
itrubí:
elové topenářské trubky bezešvé DN 100 2008 26
elové topenářské trubky bezešvé DN 65 2008 52
elové topenářské trubky bezešvé DN 40 2008 26

.._ _ . ;í
•matury:

avírací ventil přímý DN 150 2008 2i
jpka uzavírací DN 100 2008 3l
apka uzavírací DN 65 2008 9
apka uzavírací DN 40 2008 1|
važovací ventil DN 100 2008 1

važovací ventil DN 65 2008 .................3|
važovací ventil DN 50 2008 1j
'važovací ventil DN 40 2008 T;
guiační ventil přímý DN 40 2008 1!
gulační ventil přímý DN 32 2008 1

gulační ventil přímý DN 20 2008 ?1Í

Zpustni ventil DN 15 2008 16
jvzdušňovací ventil DN 15 2008 _ .. i?!

i

ervomotořy: 20081
AUTERAVM 104SF132 r r rd
AUTER AVM 114SF132 2008 2

5I

)běhová čerpadla
5B RIOTEC 30/70 2008 JI
ÍSB RIOTEC 50/60 2008 2|

_ .

_______ J

eploměry: 1i

eploměr 0-120 °C 2008 .... „ . 11.jI

"eploměry:
nanometr 0-1 Mpa 2008 12

i

zolace

r.3 pro Stroj 32 - Předávací stanice ZŠ
J“noo

W DRUH ZAŘÍZENÍ SPÉCI
FIKACE

— .

ROK
INSTALACE

POČET/ I 
DÉLKA 
KS/M j

r
jF~ __ .. j
itrubí:
elové topenářské trubky bezešvé DN 100 2008 26
elové topenářské trubky bezešvé DN 65 2008 52
elové topenářské trubky bezešvé DN 40 2008 26

.._ _ . ;í

matury:
•

avírací ventil přímý DN 150 2008 2i
jpka uzavírací DN 100 2008 3l
apka uzavírací DN 65 2008 9
apka uzavírací DN 40 2008 1|
važovací ventil DN 100 2008 1
važovací ventil DN 65 2008 ................. 3|
važovací ventil DN 50 2008 1j

'važovací ventil DN 40 2008 T;
guiační ventil přímý DN 40 2008 1!
gulační ventil přímý DN 32 2008 1
gulační ventil přímý DN 20 2008 ■1Í

Zpustni ventil DN 15 2008 16
jvzdušňovací ventil DN 15 2008 _ .. i?!

i

ervomotořy: r r rdAUTERAVM 104SF132
20081

AUTER AVM 114SF132 2008 2
I5

)běhová čerpadla
5B RIOTEC 30/70 2008 JI

ÍSB RIOTEC 50/60 2008 2|
____ ___  J

eploměry:
_ . 1i

eploměr 0-120 °C 2008 ... . „ . 11.jI
"eploměry:
nanometr 0-1 Mpa 2008 12

i

zolace



Orsil1+Aj. folie t DN 100!i 2008'
Orsil + AI. folie -i-----4._..DN 65 2008[
Orsil + AI. folie i—_ " DN 40:j"_ 2008:1

j+— ]

_ _ s ]"íi— --------------------------—jjm-

_ ri_ .J__ Hl___.___
____ 4-

Potrubí: lí j
| ocelové topenářské trubky bezešvé ĎN 80 " 2004'
1 ocejové topenářskétrubky bezešvé ’ DN 50 r ~ "2004!'
I ocelové topenářské trubky bezešvé DN 40P ......... 2004J
i ocelové topenářské trubky bezešvé DN 32 2004r- .

?

i Armatury: "T
s kulový kohout__ _ _______ .4 DN 80 2004i
< kulový kohout DN 50! 2004!
i kulový kohout DŇ 40i 2004s
kuloyýkohout DN 32 2004,

' výpustní ventil_______ __________ DN 15 2004*
!________ _______ _______________________ ]i

i Měření : 1 T

J kompakt COOPTHERM dohřev TUV a měření K 10 06 HP;; 2004|
_ .... „ . Ji .„ . . L

Izolace ____________ l
,

! Tuboiit__ ________ DN 80 20041
Tuboiit __ ___________ _ ‘ _____^ 1 DN 50 20041

i Tuboiit _ ___ _ _________ DN 40 20041
! Tuboiit DN 32 20041

i

, El. rozvody L - .. - i
i rozvodnicová skříň 1998!
1 kabeíáž i 1998r4r. L
H-
Regulace i

i1

; ekvitermní regulace r 19981r' “t
i
\ í
! j

F ? |

Montáž 1998;

Orsil1+ Aj. folie 
Orsil + AI. folie 
Orsil + AI. folie

jjm- _ ri_
Potrubí:

| ocelové topenářské trubky bezešvé 
1 ocejové topenářskétrubky bezešvé 
I ocelové topenářské trubky bezešvé 
i ocelové topenářské trubky bezešvé

i Armatury:

t

-i-----
4._..

i
—1_ 

+— 
_ _í
.J__

- .
■

DN 100!i 2008'
DN 65 2008[

" DN 40:j"_ 2008:
j
]s ]"
i— -------------------------- —

Hl___.___ ____ 4-
lí j

ĎN 80 " 2004'
’ DN 50 r ~ "2004!'

DN 40 P ......... 2004J
DN 32 2004 r

s kulový kohout__  _ _______
< kulový kohout 
i kulový kohout 
kuloyýkohout

' výpustní ventil_______ _________ _
!_______ ________ _ ___ _____ _______________
i Měření :
J kompakt COOPTHERM dohřev TUV a měření

Izolace _____ _______
! Tuboiit__  _____ ___
Tuboiit __ _______ ____ _ ‘ _____ ^

i Tuboiit _ ___ _ __ _______
! Tuboiit

"T

.4

1

, El. rozvody
i rozvod nicová skříň 
1 kabeíáž 4
H-
Regulace

; ekvitermní regulace

Montáž

DN 80 2004i
DN 50! 2004!
DŇ 40i 2004s
DN 32 2004,
DN 15 2004*

]i
1 T

K 10 06 HP;; 2004|
_ .... „ . Ji .„ . . L

l,
DN 80 20041
DN 50 20041

DN 40 20041
DN 32 20041

i
L - .. - i

1998!
i 1998r
r. L

ii 1
r 19981
r' “t
i
\ í
! j
F ■ |

1998;



| POČET/
SPÉCI ROK j DÉLKA :

DRUH ZAŘÍZENÍ ________ FIKACE i INSTALACE KS / M

?>vé topenářské trubky bezešvé DN 100 1994L. ___4*

ové topenářské trubky bezešvé DN 65 1994 j. - . 7 i

ové topenářské trubky bezešvé DN 50 1994 6
ové topenářské trubky bezešvé DN 40 1994 2!

i. _L.
latury: j

vírací ventil přímý I DN100 1994 . . ^ j
vírací ventil přímý DN 65 1994 2!
vírací klapka DN 50 2004 1!
vírací klapka DN 40 2004 . 4]
>vý kohout přírubový DN 50 1994 1

)vý kohout DN 50 2004 1!
jvý kohout DN 40 2004 - li
čestný směšovací ventil DN 40 1994 1i

• ^přírubový DN 65 1994
touštěci ventil DN 15 1994 10!

i

h -? {

rvomotory;
neywell ML 7420A3006 1994 l]

>ěhové čerpadlo:
LO STRATOS 40/1-8 2004 . . . .. .11

. 1

ířič tepla: [

: ECHO Actris 2005 . li
sploměry: i J

iploměr 0-150°C 1994 3|
i

. .................. ... .........._ i . ... j _ . - ]
olace
bolit DN 100 1994 __ _ __4 :

ibolit DN 65 199? 7
ibolit DN 50 1994Í 6!
ibolít DN 40 1994 . . ,_2j“1
uv i

í

otrubí: ' 1 Í

| POČET/
SPÉCI ROK j DÉLKA :

DRUH ZAŘÍZENÍ ________ FIKACE i INSTALACE KS / M

£>vé topenářské trubky bezešvé DN 100 1994L. ___4*

ové topenářské trubky bezešvé DN 65 1994 j. - . 7 i
ové topenářské trubky bezešvé DN 50 1994 6
ové topenářské trubky bezešvé DN 40 1994 2!

L.
i. _

latury: j
vírací ventil přímý I DN100 1994 . . ^ j
vírací ventil přímý DN 65 1994 2!
vírací klapka DN 50 2004 1!

vírací klapka DN 40 2004 . 4]
>vý kohout přírubový DN 50 1994 1
)vý kohout DN 50 2004 1!

jvý kohout DN 40 2004 - li
čestný směšovací ventil DN 40 1994 1i
přírubový DN 65 1994

• ^

touštěci ventil DN 15 1994 10!
i

rvomotory;
h -■ {

neywell ML 7420A3006 1994 l]

>ěhové čerpadlo:
LO STRATOS 40/1-8 2004 . . . .. .11

ířič tepla:
. 1 [

: ECHO Actris 2005 . li

sploměry: i J

iploměr 0-150°C 1994 3|
i

. .................. ... .......... _ i . ... j
olace

_ . - ]

bolit DN 100 1994 __ _ __4 :
ibolit DN 65 199? 7
ibolit DN 50 1994Í 6!
ibolít DN 40 1994 . . ,_2j

“1

uv i í

otrubí: ' 1 Í



i plast DN32}_ 19941i -. — ?"

LBtest— - DN 25T’ 1994 i

Armatury: _ ________________ _________ ______ J; ’ ‘ ” 1i

i kulový kohout _ _ ___ ___ _____ ___ _ ____ !i
” DN 32 r 2005 [___

í kuloy^kohout ____ _____ _____ __ __________ ________ ______ _ _ I DN 25 r ' 2005
1

! íL_________ j___________i

Izolace ______ ____ _____ ___' _____ __ _______ ....... _____ __ ____ _______] í, i

I tubolit ___ _______ _ ___ ___ ____ ____________. _____DN 32 i______ 1994
tubolit DN 251 1994 í ' 1

Oběhové čerpadlo:
U . J i_...........................

1WILO Star Z 25-2
1

S _ _ _ _4—___1994r: •

Iv!?

El. rozvody í rí i ii
1 rozvodnicová skříň 1 1994 S 1!
1 kabeláž r 1 1994 60 i

i í i

i Regulace I i i f

1 ekvitermní regulace 1 í 2004 í 1,00 i

1 [ .. . i " _. 'I ....... il.................I , ji- . |
j L - _ .....- .. . . ji . i

h ? —]
; :í

| . ... j

Montáž i ..... 1994^______0,2]

6

i plast
i -.   — ■"

LBtest— -

DN32}_
DN 25’T

19941 
1994 i

Armatury: _________ _________ _________ _____ _ J; ’ ‘ ” 1i
i kulový kohout _ _ ___ ___ ___ __ ___ _ ____ !i ” DN 32 r 2005 [___
í kuloy^kohout ____ _____ _____ __ __________ ________ _____ _ ___ I DN 25 r ' 2005 1
! íL_________ j___________ i
Izolace ______ ____ _____ ___' _____ __ _______ ....... _____ __ ____ _______] í, i

I tubolit ___ _______ _ ___ ___ _____________ ____ . _____ DN 32 i______ 1994
tubolit DN 251 1994 í ' 1

U . J i_...........................Oběhové čerpadlo:
1WILO Star Z 25-2 S _ _ _ _4—___1994 : Iv1 r • !■
El. rozvody í r i ií i

1 rozvodnicová skříň 1 1994 S 1!
1 kabeláž r 1 1994 60 i
i í i
i Regulace I i i f
1 ekvitermní regulace 1 í 2004 í 1,00 i
1 [ .. . i " _. 'I ....... i

l................. I , ji- . |
j i . iL - _ ..... - .. . . j

h ■ —]
; :í | . ... j
Montáž i ..... 1994 ^______0,2]

6



2540/5

POČET/
DRUH ZAŘÍZENÍ SPÉCI ROKFIKACE

INSTALACE DÉLKA
KS/M

DN 50 1995 11
;e!ové topenářské trubky bezešvé DN 32 19951 5

rmatury: _____
zavírací ventil přímý DN 50' 1995 J
jlovýkohout_____ DN50 1995 5
zavírací klapka DN 32 f 1995 5
ční vyvažovači ventií DN 32 1995, 1

tr přírubový DN 50 j 1995" li
pouštěcí ventil DN 15 1995

olace:_____ ______
sil s AL folií___ DN 50' 1995
sil s AL folií DN 32' 1995 5

JV
)trubí:

4 —
3St___ DN 32 1995
3St DN 25Í 1995 6

?ření: ____
mpakt COOP THERM K06-02T 19951 1

alace:___ __
30 lít_______________ DN 32 1995 ?
X)lit DN 25 1995 6|

. rozvody:___
^vodnicová skřiň 1995 'V
beláž 1995 ' 30?

mtáž 1995

7

;e!ové topenářské trubky bezešvé

2540/5

DRUH ZAŘÍZENÍ

rmatury: _____
zavírací ventil přímý
jlový kohout_____
zavírací klapka  
ční vyvažovači ventií 
tr přírubový 
pouštěcí ventil

olace:_____ ______
sil s AL folií___
sil s AL folií

JV
)trubí:
3St___

3St

£ření: ____
mpakt CO OP THERM

alace:___ __
30 lít_______________

X)lit

. rozvody:___
^vodnicová skřiň 
beláž

mtáž

SPÉCI
FIKACE

ROK
INSTALACE

POČET/ 
DÉLKA 
KS/M

DN 50 
DN 32

1995
19951

DN 50' 1995
DN50 
DN 32 f

1995
1995

DN 32
DN 50 j
DN 15

1995,
1995"
1995

DN 50' 1995
DN 32' 1995

4 —
DN 32 
DN 25Í

1995
1995

K06-02T 19951

DN 32 
DN 25

11
5

J
5
5
1

li

5

6

1

1995
1995

£
6|

1995
1995

'V
' 30?

1995

7



DRUH ZAŘÍZENÍ SPÉCI ROK
FIKACE INSTALACE

r-
1_

ijgE______ _ _ „ _______ I

| Potrubí:______ "T
^ocelové topenářské trubky bezešvé^ i DN 801L 19985
> ocelové topenářské trubky bezešvé DN 65 1998'
í oceloyétopenářskéjmbkybezešyé r_ DN 40 1998'

![

~ l

Armatury: r- 1í“~Vr

i uzavírací_ventil přímý _ \ DŇ 80 r 1998!
lšoupě _ _ ' _ [ ” DN 80„J

i 1998
i klapkajjzavírací i “ ĎN 80 r~1998:

^klapka uzavírací J!' DN 65
i_ ________1_9__9_8

í klapka uzavírací^ iL .... _ ...
DN 40_

=:. ...._ .....1..9..9...8..i

filtr DN 80 1998 i

. vypouštěcí ventil DN 15 ; 1998
i ___________J

i ' j

- Teploměry^ T" ? ~"i • ] i ’ ?

.Teploměr !~ ~ 0-160 °C J J998;i Ji
i i '

1 Tlakoměry: ! '

ímanometr ; 0-600 kPa;I 19g8 -i
í I ' ;

Izolace I \

! tuboíit J, DN 80 i 1998' _ 81
?tuboíit i”.....DN 65 1998?_ 241
1 tuboíit r DN 40 ” 1998'

* fcj !. 31?s—*-------------

ÍSCIZ 41. r
! Potrubí:
upla®t__ . . DN 40, 1998!L _____?.i
plast ] DN 251 1998; 5 i

| i !
? )

l Armatury:
! _ .. _ . ... Ju. .. . !i

S

i kulový kohout - plast DN 40 1998 1 2'
) kulový kohout - plast DN 25 1998 ri. ‘ '

. -
č'

í í | i! i

< Měření: i

? kompakt COOPTHERM i K03-02HP; 1998:; 1i
L _ ____________________________ i...................i........ I !

Izolace ; !

tuboíit DN 40 1998' _3j

8

DRUH ZAŘÍZENÍ SPÉCI
FIKACE

ROK
INSTALACE

r-
ijgE______ _ _ „ _______
| Potrubí:______
^ocelové topenářské trubky bezešvé^ 
> ocelové topenářské trubky bezešvé 
í oceloyétopenářskéjmbkybezešyé

Armatury:
i uzavírací_ ventil přímý _ 
lšoupě _ _ ' _ 
i klapka jjzavírací 
^klapka uzavírací 
í klapka uzavírací^ 
filtr

. vypouštěcí ventil
i

- Teploměry^
.Teploměr
i

1_
I

"T

1 Tlakoměry:
ímanometr
í

Izolace
! tuboíit 

■tuboíit
1 tuboíit
s—*-------------

ÍSCIZ
! Potrubí:

i DN 801 L 19985
DN 65 1998'

r_ DN 40 1998'
![ ~ l

r- 1í“~Vr

\ DŇ 80 r 1998!

„J
[ ” DN 80 i 1998
i “ ĎN 80 1998:

r~

J!' DN 65 1998i_ _________ ____
i DN 40 : 1998L .... _ ... _=. ...._ .............. i

DN 80 1998 i

DN 15 ; 1998
____ _______J i ' j

T" ■ ~"i • ] i ’ ■

!~ ~ 0-160 °C J J998;i
i '

! '

; 0-600 kPa;I 19g8

I ' ;
I \

J, DN 80 i 1998'
i”..... DN 65 1998?

* fcj
r DN 40 ” 1998'

_
!.

Ji

-i

_ 81
241 
31?

4.1 r

upla®t__ . . DN 40, 1998!L _____ ?.i
plast ] DN 251 1998; 5 i

| i ! ? )

l Armatury: ! _ .. _ . ... Ju. .. . !i S
i kulový kohout - plast DN 40 1998 1 2'

) kulový kohout - plast DN 25 1998 r ‘ ' č'i. . -
í í | i! i
< Měření: i
? kompakt COOPTHERM i K03-02HP; 1998:; 1i
L _ ______________ ______________ i................... i........ I !
Izolace ; !
tuboíit DN 40 1998' _3j

8



í

Montáž_____ ____________ ________i______ _________ 1998! ___ 0,2*



Příloha č. 3 pro Stroj 43 - Předávací stanice
Rabasova 1068/12

1

1

i DRUH ZAŘÍZENÍ I SPÉCI F1KACE ROKINSTALACE
! í

i ??
. !i________ ___i:__________j___________i

Potrubí: _ i l _ _ ?!

j ocelové topenářské trubky bezešvé DN 50 1999
._________ ______...____________i

i plast DN 32 “ ' ' 1999;

\;
plast _________________________________ J ĎN 25'L 11' 1999

•• |

« . i

| Armatury: _ _____ ______________________j
í

? !

Lkulový kohout > ........ DN 50 1999; 4}
1 filtr____ L ... 1,...... DN 50 L 1999j '2 i-i
Kompakty:

j Kompakt Sympatik, ŮT 150 kW, TÚV 125 kW,
j Část ÚT obsahuje regulační ventil se servomotorem
j SQX32, čerpadloWILO TOP-E30/1-10, vyvažovači
j ventil, měřič tepla Siemens UH5G. Část TUV
i deskový výměník SWEP 1C 25-70, regulační ventil 2007,
se servomotorem SQS 359.54, kaiorimetr Siemens
i UH50, zásobníku 100 l, čerpadlo WILO STAR-
Z25/7.

rozvodnicová skříň ?............. "' ' "í 2007 11

kabeláž 2007 ! 70
i s 1

í

i Celkem zařízení !i í i

\ |i

! í

í ií .. s

Montáž L.____________ ^ 2007 0,1 i

10

Příloha č. 3 pro Stroj 43 - Předávací stanice 
Rabasova 1068/12

i DRUH ZAŘÍZENÍ

1 1
I SPÉCI F1KACE

!

ROK
INSTALACE

í
i ■■
. !i________ ___i
:__________j___________ i

Potrubí: _ i l _ _ ■!
j ocelové topenářské trubky bezešvé DN 50

._________ ______ ...______ ______ i
1999

i plast DN 32 “ ' ' 1999;
; plast ________ ___________ _____________ _ J ĎN 25'L 11' 1999
\ •• |
« . i
| Armatury: _ _____ ___ _____ ______________ j í ■ !

Lkulový kohout > ........ DN 50 1999;
1 filtr____ L ... 1,...... DN 50 L 1999j

4}
'2 i 
-i

Kompakty:
j Kompakt Sympatik, ŮT 150 kW, TÚV 125 kW, 
j Část ÚT obsahuje regulační ventil se servomotorem 
j SQX32, čerpadlo WILO TOP-E30/1-10, vyvažovači 
j ventil, měřič tepla Siemens UH5G. Část TUV 
i deskový výměník SWEP 1C 25-70, regulační ventil 
se servomotorem SQS 359.54, kaiorimetr Siemens 

i UH50, zásobníku 100 l, čerpadlo WILO STAR- 
Z25/7.

2007,

rozvodnicová skříň ■............. "' ' "í 2007 11
kabeláž 2007 ! 70

i s 1 í

i Celkem zařízení !i í i
\ |i ! í

í ií .. s
Montáž L.____________ ^ 2007 0,1 i

10



?

..... .. ------- -- -- ^""m

POČET/
DRUH ZAŘÍZENÍ SPECÍ ROK DÉLKA

FIKACE INSTALACE KS/M

ř,^í stanice
*/y výměník:
jskt Systherm Sympatík: ÚT -100 kW, TUV - 60 kW (není 2009 1
it kompakt - bytová stanice v bytě školníka)

>í: '

é topenářské trubky bezešvé DN 65 1998 í
é topenářské trubky bezešvé DN 50 2009 1(
é topenářské trubky bezešvé DN 40 2009 1(
é topenářské trubky bezešvé DN 32 2009 1C

é topenářské trubky bezešvé DN 20 2009 1C

í plastové 25x4,2 2009 6(

ury:
kohout DN 65 1998 i
ivací ventil s průtokoměrem DN 32 2009 /4

tvací ventil s průtokoměrem DN 25 2009 1

DN 65^ 1998 1

3

AL folií DN 65 1998 f
ová (lambda=0,038W/mK) DN 50 2009 1(
ová (lambda=0,038 W/mK) DN 40 2009' 1(
ová (lambda=0,038 W/mK) DN 32 2009 1(
ová (lambda=0,038 W/mK) DN 20 2009 1(
i kaučuková (plastové potrubí) 2009 6(

I studené vody
>í:
í plastové 63, PN 20 j 2007 ř

ury:
ý ventil, 6 bar DN 50 2007 1

r
i klapka DN 50 2007 4

DN 50 2007

něry:
rlěrO - 120°C 2007 4

1 -1

■

..... .. ------- -- -- ^""m

DRUH ZAŘÍZENÍ SPECÍ
FIKACE

ROK
INSTALACE

POČET/
DÉLKA
KS/M

ř,^í stanice

*/y výměník:

jskt Systherm Sympatík: ÚT -100 kW, TUV - 60 kW (není 
it kompakt - bytová stanice v bytě školníka)

2009 1

>í: '

é topenářské trubky bezešvé DN 65 1998 í

é topenářské trubky bezešvé DN 50 2009 1(

é topenářské trubky bezešvé DN 40 2009 1(
é topenářské trubky bezešvé DN 32 2009 1C
é topenářské trubky bezešvé DN 20 2009 1C

í plastové 25x4,2 2009 6(

ury:
kohout DN 65 1998 i

ivací ventil s průtokoměrem DN 32 2009 /
4

tvací ventil s průtokoměrem DN 25 2009 1
DN 65^ 1998 1

3
AL folií DN 65 1998 f

ová (lambda=0,038 W/mK) DN 50 2009 1(

ová (lambda=0,038 W/mK) DN 40 2009' 1(

ová (lambda=0,038 W/mK) DN 32 2009 1(
ová (lambda=0,038 W/mK) DN 20 2009 1(

i kaučuková (plastové potrubí) 2009 6(

I studené vody
>í:
í plastové 63, PN 20 j 2007 ř

ury:
ý ventil, 6 bar DN 50 2007 1
i klapka DN 50 2007 r

4

DN 50 2007

něry:
lěrO - 120°C 2007 r

4

1 -1



Tlakoměr/: 'f
|__ _ II

nanometr _ __ _________ __ T 1, _ _ jmi
1__________ 1

zqlace: _ _ ______ ___ . [.__________i
>íastového potrubí - přívod studené vody [_ _____ 2007]

______4
i í

?EL rozvody li_~_ ? "i'
ozvodnicoyá skříň 'is’ “—"" —^

! 20091
íabeláž t _______! 2009[[?- ?

^_

Regulace___ \ ~ ~ ,r___“_~~____Lr
součást kompaktu _____ i______r____ ______ii

i !

1]___ _______J_
;

~ ' “1í “ " L
Montáž J_________ __] 2009’ 0,

12

Tlakoměr/:
nanometr _ __ _________ __

zqlace: _ _ ______ ___
>íastového potrubí - přívod studené vody

■EL rozvody
ozvodnicoyá skříň 
íabeláž

Regulace___
součást kompaktu

Montáž

'f |__ _ IIT 1
, _ _ jmi

1__________ 1
. [.__________ i

[_ _____  2007]
______ 4

i í
i ~ ■ "i'l__

s ! 20091'i ’ “—"" —^ 
t _______! 2009[
^_

[■ - ■

\ ~ ~ r “ ~~ r,___ _ ____L
r i_____ i__________  ______i

i ! 1
]___  _______J_

; ~ ' “1í “ " L

J_________ __ ] 2009’ 0,

12



DRUH ZAŘÍZENI SPÉCI ROK 1

POČET/
FIKACE INSTALACE; DÉLKAKS/M

[ . . . .i .. 4
i.
i

L „ . ,
1

topenářské trubky bezešvé DN 50 1995; 3
! topenářské tmbkyjjezešvé DN 32 1995! 6

í

"ŠCZ1ZHZI.im '
i_

....

kohout DN 50 1995; 2
kohout DN 32 1995; 6
išňovací ventil automatický ' DN 151 1995; 1

1...
..................

. J
DN 50 1995' 3

? DN 32 1995 6

1

L

ibí (mimo část, která tvoří rozložený kompakt COOPTHERM)
|

--i—
DN 25ÍL_ 1999*

atury:
~ť~ --it/ý

kohout iL DN 25! 1999; 2

ení:
3Žený kompakt COOPTHERM odpovídající typu K 20-06 T K 20-06T

,
1999; 1

í

ace i I

oiit DN 25Í 1999f 2
j; ? ? ! !

rozvody jii_________________

i

vodnicová skříň !i | 1999|1i- _1
Deláž ------ 19991; 20

.

|

r ]

i irL. . JL

'

?i

L, I

ontáž í __ 1999;s_ 0,2

CM!

DRUH ZAŘÍZENI

topenářské trubky bezešvé 
! topenářské tmbkyjjezešvé

"ŠCZ1ZHZI. im
kohout
kohout
išňovací ventil automatický

SPÉCI ROK 1
FIKACE

[ . . . .
INSTALACE;

i .. 4
i.
i

L „ . , 1

DN 50 1995;
DN 32 1995!

' í
i

_ ....

DN 50 1995;

'
DN 32 1995;
DN 151 1995;

1... ..................
. J
DN 50 1995'

■ DN 32 1995

L

ibí (mimo část, která tvoří rozložený kompakt COOPTHERM)
|

atury:
t/ý kohout

1

DN 25
--i—

ÍL_

~ť~
i
L DN 25!

1999*

----i
1999;

ení:
3Žený kompakt COOPTHERM odpovídající typu K 20-06 T K 20-06T 1999;

í
,

ace i I
oiit DN 25Í 1999f

j; ■ ■ ! !
rozvody j

i_________________
i
i

vodnicová skříň !i | 1999|1i-
Deláž ------ .

19991;

| r ]

i iL. . JLr

'
L, I

i■

ontáž í __ 1999;s_

POČET/
DÉLKA
KS/M

3
6

2
6
1

3
6

2

1

2

_1
20

0,2

C
M
!



1309/6

i

DRUH ZAŘÍZENÍ í SPÉCI i ROK
1 FIKACE 1 INSTALACE1
45__ .. .... ? ?

! j

jyi _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ F

Potrubí: ____ ______ s

i oceloyéjopenářské tmbky bezešvé DN 65 1998 i

.ocelové topěnářské trubky bezešvé r DN 50 1998,
ocelové topenářské tmbky bezešvé 1 DN 25 1998;r ? ;! ,

| Armatury: ________ j i* * r
uzavírací ventil přímý _ _ ______ i DN 65 r 1998,
kulový kohout _____ i DN 65 1998
i kulový kohout j DN 50 1998s
í kuloyýkohout j DN 25 1998 r
filtr přírubový i DN 65 1998-
výpustní ventil DN 15 1998r ? ]i i

i Teploměry: , iL ? . . í
i teploměr ; 0-120 °C 1998;

! i

i
i................_ j_I

Izolace: _
Lorsil s AI folií 1 DN 65 1998.
(tubolit____ 1 DN 50 ' '1998;' 12'—‘f
íubolit ! DN 25 1998j 12i

L . . j'
1m í ....... ‘ 7

Potrubí: _ _ i 1

i plast___ !" DN 50 | 1998; 6
i plast _ _ DN 25 19981 6*i____ t . _ . ji i

iArmatury: i i

t kulový kohout i DN 50 1998;
j kulový kohout i DN 25 19981

. 1

| Izolace^ J ......j
‘ tubolit^ i DN 50 ! 1998 -6i
? tubolit DN 251i 1998'

61

!
T:_

í Ěl rozvody 1i

I

• rozvodnicová skříň_ i 19981 J
i kabeláž 1998; 201

14

1309/6

DRUH ZAŘÍZENÍ

jyi _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Potrubí: ____ ______

i oceloyéjopenářské tmbky bezešvé 
.ocelové to pěná řské tru bky beze švé 
ocelové topenářské tmbky bezešvé

| Armatury: ___ _____
uzavírací ventil přímý _ _ ______
kulový kohout _____ 

i kulový kohout 
í kuloyýkohout 
filtr přírubový 
výpustní ventil

i Teploměry:
i teploměr

I Izolace: _
Lorsil s AI folií
(tubolit____
íubolit

m
Potrubí: _ _

i plast___
i plast _ _
i____
iArmatury:
t kulový kohout 
j kulový kohout

| Izolace^
‘ tubolit^

■ tubolit

í Ěl rozvody
• rozvod nicová skříň_ 
i kabeláž

i
í SPÉCI
1 FIKACE

4__ .. .... ■ ■

i ROK
1 INSTALACE1
! j

5
F

s
DN 65 1998 i

r DN 50 1998,
1 DN 25 1998;
r ■ ;! ,
j i* * r

i DN 65 r 1998,

i DN 65 1998
j DN 50 1998s
j DN 25 1998 r

i DN 65 1998-
DN 15 1998

r ■ ]i i

, iL ■ . . í
; 0-120 °C 1998;
! ii................ _ j_i

1 DN 65 1998.
1 DN 50 ' '1998;'

! DN 25 1998j

L . . j' 1

í ....... ‘ 7
i 1

!" DN 50 | 1998;

DN 25 19981
t . _ . j ii
i i
i DN 50 1998;
i DN 25 19981

. 1

J ......j
i DN 50 ! 1998

DN 251i 1998'

:
!

T_
i I
i 19981

1998;

12'
—‘f

12i

6
6*

-6i
61

1

J
201

14



ace
jřermní regulace r 1998 r 1'00!

' ___.__ J
, _ " ii

r>iá?L__ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ „1.. . . . . . . _ _ _ _ _ 1998 _________ 0,2 j



Trenčínská 2770/7

i
DRUH ZAŘÍZENI SPÉCI ROK ií

i
FIKACE INSTALACE

! -4-t
—p —r|'yi

Potrubí:
i ocelové topenářské trubky bezešvé DN 80 1994
j ocelové topenářské trubky bezešvé DN 65 1994
ocelové topenářské trubky bezešvé DN 25 1994 ......... W

1

1 Armatury;
i šoupě r DN 80 ^ 199? —T
S uzavírací klapka DN 100 2009 21
, kulový kohout DN 65 j 2009 6
t kulový kohout DN 25 2009 .. . . 2_;

ruční vyvažovači ventil _____DN25 2009 . _ v
filtr přírubový DN 100 1994 . . , 1;

i vypouštěcí kohout
_ _ DN 1.5. 2009 81

I

i Teploměry:
1 Teploměr 0-120 °C 1994 2

h
.

Tlakoměry: __ _ _ ?

? Tlakoměr 0-600 kpa 1994 I _ 2
. ........... ' ^ i

i Izolace l

| Orsil s AL folií DN 801 2009 . _ . 8J
, Orsil s AL folií DN 65 2009 41
; tubolit DN 25 h 5t

i j
! TUV •

i Ohřívač TUV: I

j kompaktní výměník COOPTHERM 5 kW K 05 06T 2003 l_ . l\
. .

; Potrubí:
t

1 ocelové topenářské trubky bezešvé DN 32 2003 _6j
1 ?

. Armatury: i . . i

1 kulový kohout DN 32 2003. 2 i

.šoupě DN 32 2003 2(
1 Měřící přístroje: i

16

Trenčínská 2770/7

DRUH ZAŘÍZENI

!

yi
Potrubí:

i
í

i
-4-

t
—p

SPÉCI
FIKACE

ROK i 
INSTALACE

—r|'

i ocelové topenářské trubky bezešvé DN 80 1994
j ocelové topenářské trubky bezešvé DN 65 1994
ocelové topenářské trubky bezešvé DN 25 1994 ......... W

1

1 Armatury;
^ 199? —Ti šoupě r DN 80

S uzavírací klapka DN 100 2009 21
, kulový kohout DN 65 j 2009 6
t kulový kohout DN 25 2009 .. . . 2_;
ruční vyvažovači ventil _____ DN25 2009 . _ v
filtr přírubový DN 100 1994 . . , 1;

i vypouštěcí kohout DN 15 2009 81_ _ ..
I

i Teploměry:
1 Teploměr 0-120 °C 1994 2

.

Tlakoměry:
h

_ _ ■
■ Tlakoměr 0-600 kpa

........... ' ^

__
1994 I _ 2

. i
i Izolace l
| Orsil s AL folií DN 801 2009 . _ . 8J
, Orsil s AL folií DN 65 2009 41
; tubolit DN 25 h 5t

i j

! TUV •

i Ohřívač TUV: I
j kompaktní výměník COOPTHERM 5 kW K 05 06T 2003 l_ . l\
; Potrubí:

. .
t

1 ocelové topenářské trubky bezešvé DN 32 2003 _6j
1 ■
. Armatury: i . . i
1 kulový kohout DN 32 2003. 2 i
.šoupě DN 32 2003 2(

1 Měřící přístroje: i

16



| SPX do svislého potrubí 2003 i 2f ~" ................... |_P
: <i e|DN32 2003

^ "
i í

L
a pro VZT: •

ibí: J

>vé topenářské trubky bezešvé DN 25 2003 L . 9]

atury:
fý kohout DN 25 2003 2
rý kohout DN 15 2003 T
i vyvažovači ventil DN 15 2003 7T
3Stný ventil DN 25 2003 1

Lilačnt přístroje:
:>motor BELIMO LR24A 2003 i.

i

hová čerpadla:
3 RS 25-60r 2003 1

oměry:
oměr 0-600 kpa 2003 2

*ce
olit DN 25 2003 9.

?

. .

ozvody
odnicová skříň 2009 1

eláž 2009 60 j

ii;

ulace t

termní regulace 2009 2,00

i

itáž 2003 0,2

| SPX do svislého potrubí 2003 i 2
f ~" ................... |_
P : <
i DN 32 2003

e|
^ " i í

L
a pro VZT: •

ibí: J
>vé topenářské trubky bezešvé DN 25 2003 L . 9]

atury:
fý kohout DN 25 2003 2

rý kohout DN 15 2003 T
i vyvažovači ventil DN 15 2003 7T

3Stný ventil DN 25 2003 1

Lilačnt přístroje:
:>motor BELIMO LR24A 2003 i.

hová čerpadla:
i

3 RS 25-60r 2003 1

oměry:
oměr 0-600 kpa 2003 2

*ce
olit DN 25 2003 9.

■

. .
ozvody
odnicová skříň 2009 1

eláž 2009 60 j
i
;i

ulace t

termní regulace 2009 2,00

i
itáž 2003 0,2




